
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. balandžio 12 d.

Nr. 2023-102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 9
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  9
1.5. Likvidavimas ................................................................................................................................................ 10
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas ........................................  10
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai .............................  10
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų .........................................................  10
1.9. Pavadinimo keitimas ...................................................................................................................................  10
1.10. Pertvarkymas ............................................................................................................................................  11
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 12
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  12
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  12
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 12
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  12
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  12
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  12

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 12
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  13
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  13
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  13
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  13

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  14
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  14
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 27
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  35

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  224
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  224
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 225
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  225
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB Žemaitijos Gralis, kodas 169776644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 3
Pranešimo Nr. 5911737

UAB Žemaitijos Gralis, juridinio asmens kodas 169776644, buveinės adresas A. Jucio g. 3, Plungė, Lietuvos Respublika,
atstovaujama direktoriaus Vido Valausko, veikiančio pagal bendrovės įstatus ("Bendrovė"), šiuo informuoja, jog yra
parengtos Bendrovės atskyrimo sąlygos, pagal kurias nuo Bendrovės numatoma atskirti dalį turto, teisių ir pareigų ir jų
pagrindu sukurti naują juridinį asmenį. Po atskyrimo Bendrovė toliau tęs veiklą.

Pagal atskyrimo sąlygas nuo Bendrovės atskirtos dalies, kuriai proporcingai priskirto turto, nuosavo kapitalo ir
įsipareigojimų pagrindu kuriama viena nauja tos pačios teisinės formos bendrovė UAB "Gralis NT", buveinės adresas A.
Jucio g. 3, Plungė, Vilnius, Lietuvos Respublika, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę bus
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, juridinio asmens kodas bendrovei bus suteikiamas teisės aktų numatyta
tvarka, kuri veiks kaip savarankiškas juridinis asmuo ("Nauja bendrovė"). Po atskyrimo Bendrovė toliau tęs savo veiklą.

Atskyrimo sąlygose nurodyti turtas ir įsipareigojimai, su jais susijusios teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal
Bendrovės sandorius, kurie yra priskirtini Naujai bendrovei, bus atskiriami nuo Bendrovės, pereis Naujai bendrovei ir
bus įtraukiami į Naujos bendrovės buhalterinę apskaitą, nuo perdavimo dienos, nurodytos priėmimo - perdavimo akte,
sudarytame tarp Bendrovės ir Naujos bendrovės. Atskyrimo sąlygos numato, jog priėmimo - perdavimo aktas turi būti
sudarytas ne vėliau kaip per 30 dienų nuo Naujos bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.

Su parengtomis Bendrovės atskyrimo sąlygomis ir kitais atskyrimo dokumentais galima susipažinti Bendrovės buveinės
adresu, nuo 2023 m. balandžio 12 d. iki atskyrimo pabaigos, darbo dienomis, nuo 10.00 iki 15.00 val. Dėl platesnės
informacijos prašome kreiptis į Solvetą Bružaitę, elektroninis paštas solveta.bruzaite@zerosum.lt.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "LINAS", kodas 147689083
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 23
Pranešimo Nr. 5907673

AB "Linas" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimas

AB "Linas", juridinio asmens kodas 147689083, buveinės adresas S. Kerbedžio g. 23, Panevėžys, valdybos iniciatyva ir
sprendimu 2023 m. balandžio 28 d. šaukiamas AB "Linas" neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo data - 2023 m. balandžio 28 d., penktadienis.
Susirinkimo laikas - 13.00 valanda. Registracija vyks nuo 12 val. iki 12.45 val.
Susirinkimo vieta - AB "Linas" buveinės salėje, S.Kerbedžio g. 23, Panevėžyje.

Susirinkimo darbotvarkė ir sprendimo projektai:
1. Auditoriaus išvada apie 2022 m. konsoliduotų ir Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinį bei metinį pranešimą.
Sprendimo projektas. atsižvelgti į auditoriaus išvadas tvirtinant AB "Linas" konsoliduotų ir Bendrovės 2022 m. finansinių
ataskaitų rinkinį bei pritariant Bendrovės 2022 m. konsoliduotam metiniam pranešimui.
2. 2022m. konsoliduotų ir Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas ir konsoliduoto metinio pranešimo
pristatymas.
Sprendimo projektas. patvirtinti 2022 m. AB "Linas" konsoliduotas ir Bendrovės metines finansines ataskaitas ir pritarti
2022 m. konsoliduotam metiniam pranešimui.
3. 2022 m. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymas.
Sprendimo projektas. patvirtinti 2022 m. AB "Linas" pelno (nuostolių) paskirstymą:
1) ankstesnių finansinių metų nepaskirstytasis pelnas ataskaitinių finansinių metų pabaigoje - 2.741.419 EUR;
2) grynasis ataskaitinių finansinių metų pelnas  347.286 EUR;
3) bendrųjų pajamų ataskaitoje nepripažintas ataskaitinių finansinių metų pelnas (nuostoliai)  0 EUR;
4) pervedimai iš privalomojo rezervo  0 EUR;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 4

5) pervedimai iš rezervo savoms akcijoms įsigyti 0 EUR;
6) pervedimai iš rezervo paramai 0 EUR;
7) pervedimai iš pelno dalies, skirtos dividendams išmokėti 0 EUR;
8) akcininkų įnašai bendrovės nuostoliams padengti  0 EUR;
9) paskirstytinas pelnas iš viso 3.088.705 EUR;
10) pelno dalis, paskirta į privalomąjį rezervą 17.364 EUR;
11) pelno dalis, paskirta į rezervą savoms akcijoms įsigyti 480.780 EUR;
12) pelno dalis, paskirta į kitus rezervus  0 EUR;
13) pelno dalis paskirta dividendams išmokėti  0 EUR;
14) pelno dalis paskirta metinėms išmokoms (tantjemoms) valdybos nariams, darbuotojų premijoms ir kitiems tikslams
0 EUR;
15) nepaskirstytasis pelnas ataskaitinių finansinių metų pabaigoje, perkeliami į kitus finansinius metus -  2.590.561 EUR.
4. Dėl Bendrovės 2022 m. atlygio ataskaitos tvirtinimo.
Sprendimo projektas. Patvirtinti Bendrovės 2022 m. atlygio ataskaitą.
5. Dėl Grupės veiklų organizavimo
Sprendimo projektas. Siekiant optimizuoti Grupės veiklą, įgalioti AB "Linas" valdybą priimti visus reikiamus sprendimus
su tikslu sukoncentruoti galutinės produkcijos pardavimus, pardavimų aptarnavimą, siuvimą, žaliavų tiekimą ir apskaitą
viename juridiniame asmenyje, t.y. dukterinėje įmonėje UAB "Lino apdaila". AB "Linas" išliktų šiluminės energijos tiekimas
bei pagrindinėje veikloje naudojamo nekilnojamojo ir kt. turto nuoma.
Taip pat įgalioti AB "Linas" valdybą ir UAB "Lino apdaila" vadovybę pasirašyti visus su šiuo pasikeitimu susijusius
dokumentus su teise perįgalioti. Visuotinis akcininkų susirinkimo sprendimas galioja iki 2024 m. balandžio 30 d.
6. Dėl Bendrovės stebėtojų tarybos narių atšaukimo ir kolegialaus organo stebėtojų tarybos išformavimo.
Sprendimo projektas. Atšaukti stebėtojų tarybos narius ir išformuoti stebėtojų tarybą.
7. Dėl Bendrovės audito komiteto narių atšaukimo ir audito komiteto išformavimo.
Sprendimo projektas. Atšaukti audito komiteto narius ir išformuoti audito komitetą.

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2023 m. balandžio 21 d. Neeiliniame visuotiniame akcininkų
susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos (2023 m. balandžio
21 d.) pabaigoje buvę Bendrovės akcininkais, asmeniškai, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta
balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Teisių apskaitos diena - 2023 m. gegužės 8 d. (iš visuotiniame akcininkų susirinkime priimtų sprendimų kylančiomis
akcininkų turtinėmis teisėmis akcininkai naudosis proporcingai teisių apskaitos dienos pabaigoje turimam akcijų skaičiui).
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Su sprendimų projektais, susirinkimo darbotvarkės klausimais, dokumentais, kurie bus pateikti visuotiniam akcininkų
susirinkimui Bendrovės akcininkai gali susipažinti darbo dienomis, nuo 9.00 val. iki 16.00 val., Bendrovės buveinėje
adresu S. Kerbedžio g. 23, Panevėžyje nuo 2023 m. balandžio 14 d.
Visi asmenys, dalyvaujantys visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintys teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę
liudijantį dokumentą. Akcininko įgaliotinis susirinkimui privalo pateikti įstatymo nustatytos formos ir turinio įgaliojimo
originalą. Bendrovė nenustato specialios įgaliojimo formos. Akcininkas turi teisę elektroninio ryšio priemonėmis įgalioti
kitą fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti akcininko vardu susirinkime. Apie elektroninių ryšių priemonėmis išduotą
įgaliojimą akcininkas privalo pranešti Bendrovei elektroniniu paštu office@linas.lt, atsiųsdamas duotą įgaliojimą ne vėliau
kaip iki paskutinės darbo dienos prieš susirinkimą 16 valandos. Akcininkas pranešime turi nurodyti internetinį adresą, iš
kurio gali būti nemokamai atsisiunčiama akcininko elektroninio parašo tikrinimo programinė įranga.
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bus galima balsuoti iš anksto raštu užpildant bendrąjį
balsavimo biuletenį. Spausdintą bendrąjį balsavimo biuletenį galima gauti Bendrovės buveinėje, adresu S.Kerbedžio g.
23, Panevėžys. Jeigu akcininkas raštu pareikalauja, Bendrovė, ne vėliau kaip likus 10 dienų iki susirinkimo, išsiunčia
bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku arba įteikia jį asmeniškai pasirašytinai. Užpildytą bendrąjį balsavimo
biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba jo įgaliotas asmuo. Jeigu užpildytą bendrojo balsavimo biuletenį pasirašo
akcininko įgaliotas asmuo, prie jo turi būti  pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas. Tinkamai užpildyti bendrieji
balsavimo biuleteniai su pridedamais dokumentais turi būti pateikti Bendrovei asmeniškai, per įgaliotą asmenį arba
registruotu laišku adresu S. Kerbedžio g. 23, LT-35114, Panevėžys ne vėliau kaip paskutinę darbo dieną iki susirinkimo.

Informacija teikiama telefonu (8 45) 506100.

AB "Linas" finansų vadovas
Egidijus Mikeliūnas
Tel. (8 45) 506100.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė konsultacinė įmonė "SĖNOJA", kodas 121454338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 5

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 5
Pranešimo Nr. 5908639

1. UAB KĮ Sėnoja direktoriaus iniciatyva ir sprendimu, vadovaujantis Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo
23 str. 1 d., 24 str. 1 d., 25 str. 1 d.,
2023 metų balandžio mėnesio 28  dieną 18  val., kviečiu eilinį visuotinį UAB KĮ "Sėnoja" j.a.k 121454338 akcininkų
susirinkimą UAB KĮ Sėnoja patalpose Aguonų g. 5

. Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo dienotvarkė:
1. Bendrovės vadovo ataskaita po Bendrovės valdymo perėmimo;
2. UAB KĮ "Sėnoja" metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
3. Naujos redakcijos įstatų tvirtinimas;
4. Bendrovės vadovo pareiginių nuostatų tvirtinimas;
5. Einamieji klausimai.

- - -

UAB ARDITA, kodas 121539692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1A-14
Pranešimo Nr. 5910180

Pranešame, kad bendrovės akcininkų, turinčių daugiau kaip 1/2 bendrovės akcijų suteikiamų balsų, iniciatyva ir
sprendimu šaukiamas UAB "Ardita" (kodas 121539692, buveinė Gedimino pr. 1A-14, Vilnius) visuotinis akcininkų
susirinkimas. Susirinkimas vyks 2023 m. balandžio 28 d., 9 val. Susirinkimo vieta: Gedimino pr. 28-703, Vilnius.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Finansinės atskaitomybės už 2022 m. tvirtinimas.
2. 2022 m. pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas (įskaitant klausimo dėl dividendų akcininkams išmokėjimo
sprendimą).
3. Ilgalaikio ir finansinio turto pirkimas ir pardavimas.
4. Kiti klausimai.
Dokumentus, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui ir informaciją, susijusią su akcininko teisių
įgyvendinimu, galima gauti ir ją teikia tel. 8 614 99216 arba adresu Gedimino pr. 28-703, Vilnius. Galimybė dalyvauti ir
balsuoti akcininkų susirinkime elektroninio ryšio priemonėmis negalima.

- - -

Akcinė bendrovė "Kapitalinė statyba", kodas 133556564
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 87
Pranešimo Nr. 5911630

Akcinės bendrovės "Kapitalinė statyba" (kodas 133556564) valdybos iniciatyva ir 2023 04 11 sprendimu 2023 m. gegužės
mėn. 03 d. 8:30 val. adresu Darbo g. 6, Kaunas šaukiamas visuotinis akcininkų susirinkimas. Akcininkai registruojaminuo
8:00 val. Akcininkai privalo pateikti asmens dokumentą. Akcininkų įgaliotiems asmenims privaloma pateikti įstatymų
nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Susirinkimo darbotvarkė:
1) 2022m. finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
2) Kiti klausimai
Dalyvauti ir balsuoti susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra bendrovės akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo
apskaitos dieną.

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Šiaulių Viltis", kodas 191686656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Saulės tak. 5
Pranešimo Nr. 5911631

2023m. balandžio 18d. 13val. kviečiamas Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos "Šiaulių Viltis" visuotinis
ataskaitinis narių susirinkimas, kuris įvyks Žemaitės g.83A, Šiauliai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 6

Susirinkimo darbotvarkė:

1. 2022m. Veiklos ataskaita. Tvirtinimas.

2. 2022m. Metinės finansinės veiklos patikrinimo ataskaita. Tvirtinimas.

3. Kiti klausimai.

- - -

Širvintų kredito unija, kodas 112044226
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 5911632

Širvintų kredito unijos narių dėmesiui!
Informuojame, kad š.m. balandžio 11 d. 10 val. nesant  kvorumui Širvintų kredito unijos (į/k 112044226)  eiliniame
visuotiniame narių susirinkime, pakartotinis susirinkimas vyks 2023 m. balandžio 18 d. 11 val. Širvintų r. savivaldybės
kultūros centro salėje (II aukšte), esančioje I. Šeiniaus g. 4, Širvintos. Neįvykusio susirinkimo darbotvarkė:
Darbotvarkė:
1. Vidaus audito tarnybos ataskaitos įvertinimas.
2. Valdybos ataskaitos įvertinimas.
3. Paskolų komiteto ataskaitos įvertinimas.
4. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir pelno paskirstymo tvarkos projekto pristatymas. Metinių finansinių ataskaitų
rinkinio tvirtinimas. Nutarimo dėl pelno paskirstymo tvarkos priėmimas.
5. 2023 metų  kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas.
6. Kredito unijos pavadinimo keitimas.
7. Kredito unijos naujos redakcijos įstatų tvirtinimas.
8. Dėl kredito unijos narių, nevykdančių savo pareigų ir pažeidžiančių kredito unijos įstatus, pašalinimo iš kredito unijos.
9. Visuotinio narių susirinkimo dalyvių informavimas apie planuojamų pajinių įnašų grąžinimą.
Prašymą išduoti bendrąjį balsavimo biuletenį galite rasti Širvintų kredito unijos interneto svetainėje adresu
www.sirvintuku.lt arba klientų aptarnavimo vietoje Vilniaus g. 50, Širvintos.
Su darbotvarkėje numatytų klausimų nutarimų projektais, ataskaitomis bei kitais dokumentais kredito unijos nariai
gali susipažinti kredito unijos patalpose, adresu Vilniaus g. 50, Širvintos. Asmuo, įgaliotas teikti išsamią informaciją
apie šaukiamą visuotinį narių susirinkimą, administracijos vadovė Gintarė Subačiūtė, tel. 8-673-98565, el. paštas
g.subaciute@lku.lt.

- - -

UAB "HANVESTA", kodas 125440389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A-4
Pranešimo Nr. 5911636

Bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu 2023 m. gegužės 5 d. 9 val. adresu Konstitucijos pr. 7, Vilniuje, šaukiamas
eilinis visuotinis UAB "HANVESTA (kodas 125440389, buveinės adresas Vilnius, Žirmūnų g. 68A-4) akcininkų
susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1.Bendrovės 2022 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2.Bendrovės 2022 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.
Su sprendimų projektais darbotvarkės klausimais akcininkai ne vėliau kaip likus 10 dienų iki susirinkimo galės susipažinti
adresu Konstitucijos pr. 7, Vilniuje.

- - -

UAB CPL Investments, kodas 302668460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A-4
Pranešimo Nr. 5911738



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 7

Bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu 2023 m. gegužės 5 d. 10 val. adresu Konstitucijos pr. 7, Vilniuje (17 aukštas),
šaukiamas eilinis visuotinis UAB CPL Investments (kodas 302668460, buveinės adresas Vilnius, Žirmūnų g. 68A-4)
akcininkų susirinkimas. Akcininkų registracijos pradžia - 9.45 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2022 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. Bendrovės 2022 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.
Su sprendimų projektais darbotvarkės klausimais akcininkai ne vėliau kaip likus 10 dienų iki susirinkimo galės susipažinti
adresu Konstitucijos pr. 7, Vilniuje.

- - -

Audiovizualinių kūrinių autorių teisių asociacija AVAKA, kodas 301555698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-301
Pranešimo Nr. 5911739

2023 m. balandžio 26 d.11:00 val. šaukiamas  Audiovizualinių kūrinių autorių teisių asociacijos AVAKA Visuotinis
narių susirinkimas (toliau - Susirinkimas), kuris vyks AVAKA patalpose Basanavičiaus 24, Vilniuje. Nesusirinkus
kvorumui, (1/2 asociacijos narių) pakartotinis visuotinis narių susirinkimas šaukiamas 2023 m. balandžio 28 d. 11:00
val. Meno avilio "Sinemateka", A. Goštauto g. 2, Vilniuje. Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkė: 1. Darbotvarkės
ir reglamento tvirtinimas. Balsų skaičiuotojų rinkimas. Sekretoriato rinkimas; 2. Stebėtojų komisijos informacija; 3.
Skaidrumo ataskaitos tvirtinimas; 4. Atlyginimo, surinkto audiovizualinių kūrinių autoriams ir gamintojams (prodiuseriams)
už audiovizualinių kūrinių retransliavimą, taisyklių pakeitimų tvirtinimas; 5.Atlyginimo, surinkto audiovizualinių kūrinių
autoriams ir gamintojams (prodiuseriams) už audiovizualinių kūrinių viešą paskelbimą taisyklių tvirtinimas.

- - -

Akcinė bendrovė "Pakruojo arka", kodas 167917740
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 5911854

Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo šaukimas!

AB "Pakruojo arka" valdybos iniciatyva ir sprendimu 2023 m. gegužės 5 d. šaukiamas AB ,,Pakruojo arka" (buveinės
adresas Statybininkų g. 3, Pakruojis, įmonės kodas 167917740) eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.

Bendrovės akcininkams sudaroma galimybė visuotiniame akcininkų susirinkime balsuoti Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo  21 str. 3 d. numatytu būdu - užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį ir iš anksto originalą pateikiant
bendrovei (įteikiant gyvai ar paštu, adresu Statybininkų g. 3, Pakruojis). Užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį turi
pasirašyti akcininkas arba jo įgaliotas asmuo. Jeigu užpildytą bendrojo balsavimo biuletenį pasirašo akcininko įgaliotas
asmuo, prie jo turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas. Tinkamai užpildyti bendrieji balsavimo biuleteniai
su pridedamais dokumentais ir akcininko asmens dokumento kopija turi būti pateikti bendrovei ne vėliau kaip iki gegužės
5 dienos, 12:00 valandos.

Susirinkimo apskaitos diena yra 5-oji darbo diena iki susirinkimo. Susirinkimo dieną bus galiojančiais pripažinti tik tiek
bendrieji balsavimo biuleteniai, kurių akcininkai buvo susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.

Susirinkimo darbotvarkė:
1) Susirinkimo pirmininko, sekretoriaus ir akcininkų surinkimo inspektoriaus rinkimas;
2) Bendrovės 2022 metų veiklos metinio pranešimo ir audito ataskaitos tvirtinimas;
3) Metinių finansinių ataskaitų rinkinio už 2022 metus tvirtinimas;
4) 2022 metų pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas;
5) 2023 finansinių metų auditoriaus rinkimas ir tvirtinimas;
6) Naujo valdybos narių rinkimai.

Su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant ir susirinkimo nutarimų projektais,
akcininkai, gali susipažinti kreipdamiesi el. paštu direktorius@pakruojoarka.lt arba iš anksto susitarus tel. +370 631
06613.
Generalinis direktorius Silvijus Drevinskas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 8

- - -

UAB Standartų spaustuvė, kodas 220826740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 39
Pranešimo Nr. 5911863

UAB "Standartų spaustuvė" (toliau - bendrovė) generalinio direktoriaus
PRANEŠIMAS APIE EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ
Pranešu, kad 2023 m. gegužės 3 d. 11.00 val. bendrovės buveinėje šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas
(toliau - susirinkimas).
Susirinkimo darbotvarkė:
Bendrovės vadovo metinis pranešimas.
Bendrovės finansinių ataskaitų pateikimas.
Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymas.
Kiti klausimai.
Akcininkų registravimas vyks 2023 m. gegužės 3 d. nuo 10.00 iki 11.00 val.
Atvykstantiems į susirinkimą reikia turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi turėti
įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Bendrovė nesudaro akcininkams galimybės dalyvauti, balsuoti ir duoti
įgaliojimus atstovauti juos visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninio ryšio priemonėmis. Su bendrovės turimais
dokumentais susijusiais su susirinkimo darbotvarke galima susipažinti bendrovės buveinėje S.Dariaus ir S.Girėno g. 39,
Vilniuje, darbo dienomis nuo 2023 m. balandžio 24 d. 10-15 val.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meleksas", kodas 155494396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Parko g. 2
Pranešimo Nr. 5911864

2023 m. balandžio 25 d. 10 val. organizuojamas  UAB "Meleksas" (buveinės adresas Parko g.2, Vidiškės, Ignalinos r.)
eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. UAB "Meleksas" 2022 m. veiklos ataskaitos ir metinės finansinės atskaitomybės patvirtinimas.
2. UAB "Meleksas" revizorės išvadų aptarimas.
3. UAB "Meleksas" pelno (nuostolio) paskirstymas.
4. UAB "Melekso prekyba" 2022 m. veiklos ataskaitos ir metinės finansinės atskaitomybės patvirtinimas.
5.  UAB "Melekso prekyba" pelno (nuostolio) paskirstymas.
6.  Einamieji klausimai.

- - -

LIETUVOS KINEMATOGRAFININKŲ SĄJUNGA, kodas 190766195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 8-1A
Pranešimo Nr. 5911866

Pranešimas apie kasmetinę Lietuvos kinematografininkų sąjungos narių konferenciją

Informuojame, kad kasmetinė Lietuvos kinematografininkų sąjungos (LKS) narių Konferencija įvyks 2023 m. balandžio
19 d., trečiadienį, 11:00 val.  Lietuvos kinematografininkų sąjungos salėje (Vasario 16-osios g. 8, Vilnius).
Nesusirinkus kvorumui, pakartotinė LKS narių Konferencija bus kviečiama š. m. balandžio 26 d., trečiadienį, 11:00
val. Lietuvos kinematografininkų sąjungos salėje (Vasario 16-osios g. 8, Vilnius). Sprendimai neįvykusios Konferencijos
darbotvarkės klausimais bus priimami, nepaisant dalyvaujančių narių skaičiaus.

Darbotvarkės projektas:
1. 2022 metų LKS veiklos ataskaitos tvirtinimas;
2. 2022 metų LKS finansinės ataskaitos tvirtinimas;
3. Kiti klausimai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 9

UAB "Vilniaus logistika", kodas 125845156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32D
Pranešimo Nr. 5911868

UAB "Vilniaus logistika", j.a.k. 125845156;
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas;
Buveinės adresas: V.A.Graičiūno g. 32D, Vilnius.

UAB "Vilniaus logistika" direktoriaus Valdo Šikšnio iniciatyva ir sprendimu yra šaukiamas UAB "Vilniaus logistika" neeilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimas vyks 2023 m. gegužės 5 d., 16:00 val., V.A. Graičiūno g. 32D, Vilnius.
Registracija vyks nuo 15.30 val. iki 15.45 val.

Siūloma susirinkimo darbotvarkė: 1. Visuotinio akcininkų susirinkimo pirmininko rinkimai; 2. Visuotinio akcininkų
susirinkimo sekretoriaus rinkimai; 2. Visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės patvirtinimas; 3. Dėl 2022 m. metinių
ataskaitų įvertinimo, patvirtinimo ir pateikimo.

Neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti akcininkai, susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje
buvę Bendrovės akcininkais. Bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra penktoji darbo
diena iki neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo ar pakartotinio visuotinio akcininkų susirinkimo dienos.

Vadovaujantis ABĮ 26 straipsnio 10 dalimi, akcininkams pageidaujant, nuo 2023 m. balandžio 24 d. su visa
susirinkimo medžiaga galima bus susipažinti UAB "Vilniaus logistika" buveinės patalpose, adresu V.A.Graičiūno g. 32D,
Vilnius, susipažinimo su dokumentais laiką suderinus prieš 1 darbo dieną, apie tai bendrovę informuojant el. paštu
info@logistik.lt. Atvykus susipažinti su dokumentais būtina turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą.

Bendrovė nesudaro galimybės UAB "Vilniaus logistika" neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime dalyvauti ir
balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis.

UAB "Vilniaus logistika" neeiliniam visuotiniam akcininkų susirinkimui 2023 m. gegužės 5 d. neįvykus, pakartotinis
akcininkų susirinkimas šaukiamas 2023 m. gegužės 15 d., 16:00 val.

UAB "Vilniaus logistika"
Direktorius Valdas Šikšnys.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Melon Fashion Lithuania", kodas 305694784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5907672

UAB "Melon Fashion Lithuania"
Juridinio asmens kodas 305694784
Buveinės adresas - Vilniaus g. 31, Vilnius, Lietuvos Respublika
Duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre

P R A N E Š I M A S

2023 m. balandžio 07 d.
Vilnius



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 10

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 53 straipsnio 1 ir 6 dalies 1 punktu, o taip pat kitomis
nuostatomis,

P R A N E Š U, kad:

UAB "Melon Fashion Lithuania", juridinio asmens kodas 305694784, visuotinis akcininkų susirinkimas 2023 m. balandžio
06 d. priėmė sprendimą sumažinti bendrovės įstatinį kapitalą 170 000,- EUR (šimtas septyniasdešimt tūkstančių eurų 00
centų) suma nuo 370 000,- EUR (trijų šimtų septyniasdešimt tūkstančių eurų 00 centų) iki 200 000,- EUR (dvejų šimtų
tūkstančių eurų 00 centų), anuliuojant atitinkamą dalį Bendrovės akcijų. Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo tikslas -
siekiant anuliuoti bendrovės įsigytas akcijas.

UAB "Melon Fashion Lithuania"
Direktorius Andrėj Khilkevich.

- - -

UAB Europos auditorių kompanija, kodas 304099698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5911867

2023 m. kovo 31 d buvo priimti Bendrovės vienintelio akcininko sprendimai Bendrovės UAB Europos auditorių kompanija
juridinio asmens kodas 304099698 sumažinti įstatinį kapitalą nuo 150 000 Eur iki 2 500 Eur įstatinį kapitalą siekiant
akcininkams išmokėti bendrovės lėšų (LR akcinių bendrovių įstatymas 52 str. 2 d. 3 p.), mažinant virtualių vardinių
paprastų akcijų skaičių nuo 6 000 iki 100 vienetų.

1.5 Likvidavimas

MB "Seltera", kodas 305590789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5911735

Pranešama, kad pagal 2023-04-11 vienintelio nario sprendimą Nr. 1 yra likviduojama MB "Seltera", juridinio asmens
kodas 305590789, buveinės adresas Gedimino g. 22A-14, Kaunas. Likvidatoriumi paskirtas asmuo - Vilma Kanapkienė,
tel. +370 602 58515.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Monolito statyba", kodas 306235403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 11

Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5901520

Kiečiasi įmonės UAB "Monolito statyba" pavadinimas į UAB "Teyllo LT".

- - -

IĮ D&R Butkų odontologijos kabinetas, kodas 123805519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A
Pranešimo Nr. 5911629

D&R Butkų odontologijos Kabineto pavadinimas keičiamas į D. Butkuvienės odontologijos kabinetas.

- - -

Koopay, UAB, kodas 305963811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5911633

Koopay, UAB (įmonės kodas 305963811, adresas Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22) informuoja, kad 2023-04-11
d. Koopay, UAB vienintelio akcininko sprendimu keičiasi Koopay, UAB pavadinimas.
Naujas pavadinimas: JETBIT UAB.
JETBIT UAB perims (išlaikys) visas teises ir pareigas, sandorius, turtą, turtines teises bei įsipareigojimus.

- - -

IĮ "Nerasa", kodas 306148756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 89-405
Pranešimo Nr. 5911638

Pranešame, kad IĮ "Nerasa" (įmonės kodas 306148756, buveinės adresas Aukštaičių g. 89-405, Panevėžio m. sav.
(duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) pertvarkoma į UAB "Nerasa". Su naujos
teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais galima susipažinti įmonės buveinėje iš anksto sutartu laiku. Kont.
tel. +370 683 92852, el.p.: rasamaracinskaite@gmail.com.

- - -

MB "INVL INVEST", kodas 306121264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5911856

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso (toliau - CK) 2.43 str. 1 d. pranešame, jog MB "INVL INVEST",
kurios kodas 306121264, pavadinimas keičiamas į MB "Dešlia invest".

1.10 Pertvarkymas

AB Palemono keramikos gamykla, kodas 304178964
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pamario g. 1
Pranešimo Nr. 5911858

AB "Palemono keramikos gamykla", įmonės kodas 304178964, buveinės adresas Pamario g. 1, Kauno m. sav., praneša,
kad 2023 m. kovo 29 d. vienintelis bendrovės akcininkas priėmė sprendimą pertvarkyti AB "Palemono keramikos
gamykla", pakeičiant jos teisinę formą į uždarąją akcinę bendrovę pavadinimu UAB " Palemono keramikos gamykla ",
buveinės adresas: Pamario g. 1, Kauno m.. sav., UAB "Palemono keramikos gamykla", kuri perims visas AB "Palemono
keramikos gamykla " teises, pareigas ir įsipareigojimus. Jokios išmokos ir apskaityto turto pokyčiai pertvarkymo procese
nenumatomi ir vykdomi nebus. Pertvarkomos AB "Palemono keramikos gamykla" duomenys kaupiami VĮ Registrų
centras Juridinių asmenų registre.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 12

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Adax", kodas 111799962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 190E
Pranešimo Nr. 5911869

Pranešame, jog yra parengtos UAB "Adax", juridinio asmens kodas 111799962, buveinės adresas Panevėžys,
Ramygalos g. 190E, Lietuvos Respublika (toliau - "Bendrovė"), atskyrimo sąlygos, pagal kurias nuo Bendrovės
numatoma atskirti dalį turto, teisių ir pareigų ir jų pagrindu sukurti naują juridinį asmenį. Po atskyrimo Bendrovė toliau
tęs veiklą.
Pagal atskyrimo sąlygas nuo Bendrovės atskirtos dalies, kuriai proporcingai priskirto turto, nuosavo kapitalo ir
įsipareigojimų pagrindu kuriama viena nauja tos pačios teisinės formos bendrovė UAB "Otterlei properties", buveinės
adresas Panevėžys, Ramygalos g. 190E, Lietuvos Respublika, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie
bendrovę bus kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, juridinio asmens kodas bendrovei bus suteiktas teisės aktų
nustatyta tvarka, kuri veiks kaip savarankiškas juridinis asmuo (toliau - "Nauja bendrovė").
Atskyrimo sąlygose nurodyti turtas ir įsipareigojimai, su jais susijusios teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal
Bendrovės sandoriu, kurie yra priskirtini Naujai bendrovei, bus atskiriami nuo Bendrovės, pereis Naujai bendrovei ir
bus įtraukiami į Naujos bendrovės buhalterinę apskaitą nuo perdavimo dienos, nurodytos priėmimo - perdavimo akte,
sudarytame tarp Bendrovės ir Naujos bendrovės. Priėmimo - perdavimo aktas bus sudarytas tą pačią dieną, kai Naujos
bendrovės įstatai bus įregistruoti Juridinių asmenų registre.
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB "Adax" įstatais bei kitais LR Akcinių bendrovių
įstatymo 65 str. 2 dalies 1, 2 ir 3 punktuose išvardytais dokumentais Bendrovių kreditoriai ir akcininkai gali susipažinti
Bendrovės buveinės adresu Panevėžys, Ramygalos g. 190E, iš anksto susitarus darbo dienomis pirmadienį -
ketvirtadienį nuo 8:00 val. iki 16:00 val., penktadienį nuo 8:00 val. iki 14:30 val. arba Bendrovės interneto svetainėje
https://www.elektriniairadiatoriai.lt/atskyrimas, visą laikotarpį, prasidedantį pirmą viešo paskelbimo apie reorganizavimo
sąlygų sudarymą dieną ir pasibaigiantį reorganizavimo pabaigos dieną. Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į
Bendrovės vadovą Aurimą Lukoševičių el. paštu: aurimas.lukosevicius@adax.no.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 13

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Vstmex Invest UAB, kodas 306008366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5911855

- - -

UAB "Istina", kodas 304716053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5911857

- - -

UAB "Rimijana", kodas 302609405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Eglyno g. 4
Pranešimo Nr. 5911859

- - -

UAB "Transport Partners Lithuania", kodas 305052160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5911860

- - -

AFORTI, UAB, kodas 305207212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5911861

- - -

UAB "BEAR TRACKS MARINE CONSULTING", kodas 305757672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5911862

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB Europos auditorių kompanija, kodas 304099698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5911865

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Hostana, kodas 306293292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Piktožių k., Piktožių g. 3
Pranešimo Nr. 5912056

Įregistravimo data: 2023-04-11. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Mažoji bendrija "Vamer", kodas 306293883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Janaičių g. 33A
Pranešimo Nr. 5912057

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: VADIM MINIAVCEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Marcart, kodas 306294330
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 30A
Pranešimo Nr. 5912058

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: VILMANTAS MARCINKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mt statyba, kodas 306294348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Anciūnų k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 5912059

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: MANTAS JASTREMSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Sakire, kodas 306293584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 9-8A
Pranešimo Nr. 5912060

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: ERIKAS BĖRONTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kauno šratasvydžio asociacija SK, kodas 306294088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 15

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5912061

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: ARMINAS GROMOVAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kauno rajono meno mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 306294113
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Tako g. 7-26
Pranešimo Nr. 5912062

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: DARIUS ŠUMSKIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ruesta, kodas 306291462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 4-15
Pranešimo Nr. 5912063

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: RUGILĖ URBONAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ank centras, kodas 306293680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 16
Pranešimo Nr. 5912064

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: MARIUS KRYŽANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Verslo prieskoniai, kodas 306293157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 5-42
Pranešimo Nr. 5912065

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: ANA PROKOPOVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB MNR Valda, kodas 306293698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 10-7
Pranešimo Nr. 5912066

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: RENATA MEŠČERIAKOVA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bright medical", kodas 306294184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Pamiškės g. 27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 5912067

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: EVELINA KRASAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Good Bubb, MB, kodas 306294191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stanislovo Kerbedžio g. 17-3
Pranešimo Nr. 5912068

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: AIDAS SIMANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB GENRANGA ENERGY, kodas 306293709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 89-3
Pranešimo Nr. 5912069

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: KAROLIS JUSEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2502 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2502 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Zarasų žygiai, kodas 306293730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmantas, Miško g. 7
Pranešimo Nr. 5912070

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: VYTAUTAS BRATIŠKA, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ VEIKLIŲ MAMŲ KLUBAS KLAIPĖDA, kodas 306294227
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 133-19
Pranešimo Nr. 5912071

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: ROBERTINA JANUŠAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skaičių abėcėlė, kodas 306294234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 40-23
Pranešimo Nr. 5912072

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: IRENA GELEŽINIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Dariaus projektai, kodas 306293762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 11-47
Pranešimo Nr. 5912073



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: DARIUS JONEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lofturama, kodas 306294241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 48-303
Pranešimo Nr. 5912074

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: JUSTAS RUTKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Klausos projektai", kodas 306293794
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Linų g. 10
Pranešimo Nr. 5912075

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: LINA MAROŠČIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Nordkraft transport, kodas 306293805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 5912076

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: DEIVIDAS RUŠKYS, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Res nuoma, kodas 306291245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Perkūno g. 21A-1
Pranešimo Nr. 5912077

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: ŽILVINAS ALSEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Iluminus capital, kodas 306293214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5912078

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: KĘSTUTIS JUONYS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Total rewards experts, kodas 306294273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-280
Pranešimo Nr. 5912079



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: MARIJA DARGUŽĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

HARJU ELEKTER, UAB profesinė sąjunga, kodas 306294280
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 35R
Pranešimo Nr. 5912080

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: SONATINA BŪTĖNIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB NGSM, kodas 306293869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 12-127
Pranešimo Nr. 5912081

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: GIEDRIUS MARKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Riešės gimnazijos mokinių labdaros ir paramos fondas, kodas 306294355
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5912082

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: PAULINA PINEVIČĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

LCR Trade, MB, kodas 306293890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5912083

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: WITOLD PAWEL MARCINKIEWICZ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jonukas veža, kodas 306267080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 20-41
Pranešimo Nr. 5912084

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: JONAS ZALIECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Zarelita, kodas 306293100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 268-14
Pranešimo Nr. 5912085

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: AUDRIUS ZARECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 19

- - -

Sporto klubas "Cuba", kodas 306293118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Kruojos g. 36
Pranešimo Nr. 5912086

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: GINTAUTAS DŪDĖNAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Monciškių Respublika, kodas 306294138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Latgalos g. 28
Pranešimo Nr. 5912087

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: GEDIMINAS USTINAVIČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Blocktopia, kodas 306293659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 71-15
Pranešimo Nr. 5912088

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: ANDRIUS TOMAŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "TEMA invest", kodas 306294152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5912089

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: TOMAS DACYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Gp store, kodas 306293673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upėtakių g. 23
Pranešimo Nr. 5912090

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: GIEDRIUS PAŠAKINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Igistar, kodas 306289575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Sakalėlių g. 16A
Pranešimo Nr. 5912091

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: JUSTINA IOSKEVIČ, Administracijos vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 20

MB "Maksiuko prekyba", kodas 306294177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5912092

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: KAROLIS ŠČEPONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VŠĮ SK Klubas, kodas 306293171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyturių g. 16A
Pranešimo Nr. 5912093

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: ANDRIUS AKELAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Hofla UAB, kodas 306282381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kruopiškių g. 2A
Pranešimo Nr. 5912094

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: VILMANTAS LADYGA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Ygrik", kodas 306294202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 2-22
Pranešimo Nr. 5912095

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: IGORIS KOSENKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Retro ratai, kodas 306293748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talkos Sodų 1-oji g. 41
Pranešimo Nr. 5912096

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: ROBERTAS MAŽEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šventapilės bendruomenė, kodas 306293755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šventapilės g. 20
Pranešimo Nr. 5912097

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: BRIGITA ZABUKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ GERA JAUSTI, kodas 306293666
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 21

Buveinės adresas: Kaunas, Birutės g. 32
Pranešimo Nr. 5912098

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: SIMONA MORKŪNAITĖ, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jmg group UAB, kodas 306293239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Aitvarų g. 3
Pranešimo Nr. 5912099

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: JULIJUS ŽEMGULYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Žemaitukas veža, kodas 306293260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 19-32
Pranešimo Nr. 5912100

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: VYTENIS BALČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Būk pirmas pagalbos teikėjas", kodas 306292176
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-226
Pranešimo Nr. 5912101

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: AURIMAS VYŠNIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dandeisa, kodas 306293285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5912102

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: SAIMANTAS BARTKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Havus baldai", kodas 306294316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Mėtų 2-oji g. 4
Pranešimo Nr. 5912103

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: ARVYDAS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tartaledi, kodas 306293876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Birštono g. 38C
Pranešimo Nr. 5912104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: RIMANTAS IGNATAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Globe world trade", kodas 306293303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5912105

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: DMITRIJ ŠARIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Didaktika, kodas 306294323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 17-2A
Pranešimo Nr. 5912106

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: ANDRIUS VALATKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uni stogai, MB, kodas 306293901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 5912107

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: ARŪNAS SKRICKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Antum", kodas 306293926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5912108

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: AIVARAS ŠAKIROVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Pelėdos danguje", kodas 306294597
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Bikuškio k., Pakrantės g. 37
Pranešimo Nr. 5912109

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: TOMAS ANDREJAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Parama 2022", kodas 306294608
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 12-7
Pranešimo Nr. 5912110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 23

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: SIGITAS BABILIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Industrum group", kodas 306293082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5912111

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: KĘSTUTIS NEMČIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Steelpra", kodas 306294095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakių sen., Pašilės k., Pušyno g. 2
Pranešimo Nr. 5912112

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: AUŠRA KONDROTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sanventa", kodas 306293591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5912113

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: ROBERTAS KAMINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Taralė, kodas 306294106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakarvių g. 1D
Pranešimo Nr. 5912114

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: BRIGITA TARALĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB READY HOUSE, kodas 306293602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5912115

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kukučio pieva", kodas 306294120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 2-79
Pranešimo Nr. 5912116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 24

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: AURELIJA VIDMANTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Cdl leads, kodas 306293634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 9-6
Pranešimo Nr. 5912117

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: LAURYNAS RIMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Gera augti, kodas 306293641
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Giliųjų k. 1A
Pranešimo Nr. 5912118

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: VIRGINIJA JUODYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Račkauskienė ir partneriai", kodas 306293125
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 45-1
Pranešimo Nr. 5912119

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: KARINA RAČKAUSKIENĖ, Vadovaujantis partneris. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lijusta, kodas 306293132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g. 19-39
Pranešimo Nr. 5912120

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: AURIMAS ANDRIJAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Avirva, kodas 306294145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 19-123
Pranešimo Nr. 5912121

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: VIRGINIJUS AŠMEGA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Amitie Europe, kodas 306287834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintaro g. 35-1
Pranešimo Nr. 5912122

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: AISTĖ GRUŽAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 25

- - -

UAB Cloudplan, kodas 306293164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Slėnio g. 7-2
Pranešimo Nr. 5912123

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: VILIUS MONKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Charlouis & Co., kodas 306293189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-55
Pranešimo Nr. 5912124

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: KORNELIJA HOOGDUIJN, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Aušrinės artelė, kodas 306293196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 9-12
Pranešimo Nr. 5912125

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: AUŠRA EIDININKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šypsenytės labdaros ir paramos fondas, kodas 306293207
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 9-oji g. 17
Pranešimo Nr. 5912126

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: LAURA KISELIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arvaga", kodas 306293787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bijotų sen., Bijotų k., Malūno g. 7
Pranešimo Nr. 5912127

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: ARTŪRAS ŠEGŽDA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Tland, kodas 306293812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3A-84
Pranešimo Nr. 5912128

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: IGNAS KUBILIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 26

MB SYL 81, kodas 306293221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5912129

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bp investicija, UAB, kodas 306294259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vokės g. 24
Pranešimo Nr. 5912130

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: ANDRIUS JURKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baltų kalvė, kodas 306294266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Lyverių k., Vakaro g. 3
Pranešimo Nr. 5912131

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: MARIUS TAMOŠAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"DMAR International" MB, kodas 306293837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Litorinos g. 3
Pranešimo Nr. 5912132

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: NATALIJA PIAZENKO, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Svajonių spektras", kodas 306293246
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 9-13
Pranešimo Nr. 5912133

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: LINAS AUČYNA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vilniškiai, kodas 306293278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-19
Pranešimo Nr. 5912134

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: GRETA BUDREVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "The silky charms", kodas 306293844



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 27

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Būdos III k., Lelijų g. 5
Pranešimo Nr. 5912135

Įregistravimo data: 2023-04-11. Vadovas: JUSTINA NALIVAIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Danguolės Kalesinskienės individuali įmonė, kodas 123602650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 121
Pranešimo Nr. 5911954

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Vilniaus geležinkelių keleivių aptarnavimo valdybos Geležinkelininkų darbininkų sąjunga, kodas 124708820
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6
Pranešimo Nr. 5911955

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

V. Galuzin komercinė firma, kodas 140648671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 26-8
Pranešimo Nr. 5911956

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Sipavičiaus individuali įmonė, kodas 150091320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 17-14
Pranešimo Nr. 5911957

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Valentino Domagatskio tikrosios ūkinės bendrijos gamybinės-statybinės firmos "Energija" filialas
Skaidiškėse, kodas 186048164
Teisinė forma: Tikrosios ūkinės bendrijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 100
Pranešimo Nr. 5911958

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

IĮ "Solo company", kodas 303163525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5911959

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 28

Naujosios Akmenės muzikos mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 300087054
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 6
Pranešimo Nr. 5911960

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Memelio dailidės, kodas 300520370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 8-73
Pranešimo Nr. 5911961

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Agrosteeltrade", kodas 303041795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5911962

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ VOSTOK-SERVIS, kodas 303049913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 19-12
Pranešimo Nr. 5911963

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Mėlyna burė", kodas 303062227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5911964

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Karawella", kodas 303080015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5911965

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ejiayelia IĮ, kodas 303080314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5911966

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Motomagnatas", kodas 303091143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 29

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5911967

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Roman Shaklein IĮ, kodas 303093952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5911968

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Chyputovych Oleksandr IĮ, kodas 303094221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5911969

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Imad El Homssi", IĮ, kodas 303094716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5911970

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Fotomodelis", kodas 303119945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5911971

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Prodservice", kodas 303124910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5911972

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Mariam LT", kodas 303124935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5911973

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "FGJ partneris", kodas 303127657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 30

Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5911974

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Litkovskyi", kodas 303128620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5911975

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Bodnar", kodas 303129590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5911976

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali įmonė "Statyba tau", kodas 303134687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 5911977

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Imagemaker LT", kodas 303143387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5911978

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Eruaj", kodas 303150314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5911979

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Silena Company", kodas 303159587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5911980

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "SPb consulting", kodas 303159669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 5911981

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Prioritet", kodas 303159726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5911982

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Ogara", kodas 303162455
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-11
Pranešimo Nr. 5911983

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "MedSport", kodas 303165864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5911984

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Aleksandr Silich IĮ, kodas 303205006
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5911985

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Svetlana Kachanova IĮ, kodas 303205013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5911986

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "ASHUROV", kodas 303205732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5911987

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Saulės lobiai", kodas 303208155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5911988



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 32

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Avgusta", kodas 303208162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5911989

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Serdutas", kodas 303210672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 119-34
Pranešimo Nr. 5911990

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Giorgi Lukashvili IĮ, kodas 303211386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5911991

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Ayman El Smaydi", IĮ, kodas 303211781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5911992

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Immovables", kodas 303212189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5911993

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Jaunieji talentai", kodas 303294898
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5911994

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IKECHI IĮ, kodas 303296486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5911995

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 33

- - -

Viktoro Storoženkos IĮ, kodas 303304221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5911996

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Sholokhov IĮ, kodas 303318922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5911997

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

M. Vlasov IĮ, kodas 303397930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5911998

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "VAORAS", kodas 302846920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5911999

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Valerikos", kodas 302895796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5912000

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"SERGIU COJOCARI", IĮ, kodas 302968365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5912001

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Trans Track", kodas 302972890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5912002

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 34

IĮ "European Transport Agency", kodas 302973024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5912003

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

CYRILLE Trading, IĮ, kodas 303009395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 5912004

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"INDIAN AUTO GROUP" IĮ, kodas 303009694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5912005

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ Aliaksandr Sianko, kodas 303018120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5912006

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ Zemlyakov A, kodas 303025613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5912007

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lana LT", kodas 305538358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Zviniškių k. 3
Pranešimo Nr. 5912008

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Polymer World, kodas 305493728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5912009

Išregistravimo data: 2023-04-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 35

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Biržų rajono Kupreliškio medžiotojų būrelis, kodas 191529516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Kupreliškis
Pranešimo Nr. 5912136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

VšĮ "Efrekas", kodas 305241759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 11-36
Pranešimo Nr. 5912137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11).

- - -

MB Gėlių dizaino studija, kodas 305222972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5912138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Intersprendimai", kodas 300596521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ajerų g. 31-2
Pranešimo Nr. 5912139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Tomtonan", kodas 306279111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5912140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-04-06).

- - -

UAB "Dizauta", kodas 305043948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 5912141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11).

- - -

UAB "GIA Consulting", kodas 303015875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Lėlių k., Lėlių g. 6
Pranešimo Nr. 5912142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Įstatai (2023-04-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-04-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-07).

- - -

UAB "Fortuvia", kodas 301864545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Labrencų Dvaro g. 11
Pranešimo Nr. 5912143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitadan", kodas 300030740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 12
Pranešimo Nr. 5912144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 37

Vilniaus Tinklinio Mokykla, kodas 302488277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 45-92
Pranešimo Nr. 5912145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Oradenta", kodas 303318908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 31-1
Pranešimo Nr. 5912146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Šakių viltis", kodas 191686460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 64
Pranešimo Nr. 5912147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-04-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2023-04-11).

- - -

Asociacija Kalvarijos aikido klubas, kodas 304695004
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Kušliškių k., Plento g. 1
Pranešimo Nr. 5912148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Sužionių seniūnija, kodas 188704350
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Sužionių k., Kalvinės g. 1
Pranešimo Nr. 5912149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-04-04); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-04-04); Nuostatai (2023-04-04); Steigėjo sprendimas / Dėl Vilniaus rajono savivaldybės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 38

administracijos seniūnijų veiklos nuostatų patvirtinimo, priėmimo data 2023-03-29, įsigaliojimo data 2023-03-30,
identifikacinis kodas TAR Nr. 2023-05505, registravimo TAR data 2023-03-29 (2023-04-04).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracija, kodas 188708224
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 50
Pranešimo Nr. 5912150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Vimba kimba, kodas 305934845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5912151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Sprendimas (2023-04-07);
Įgaliojimas (2023-04-05); Įgaliojimo panaikinimas (2022-04-01).

- - -

MB "IT modernūs sprendimai", kodas 305080398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20-403
Pranešimo Nr. 5912152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Sporto intelektas", kodas 305052299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 35-1
Pranešimo Nr. 5912153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-04-10).

- - -

Lietuvos pramonininkų konfederacija, kodas 110058241
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5912154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: prezidiumo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidiumo narių duomenų įregistravimo (2023-04-05);
Pranešimas / Dėl prezidiumo sudėties pakeitimų (2023-04-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 39

- - -

UAB "Via Daimanta", kodas 301818163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 25-21
Pranešimo Nr. 5912155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2022-03-24 (2023-04-07).

- - -

UAB "Kimitus", kodas 304105222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5912156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "TEMA invest", kodas 306294152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5912157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Karolio IT paslaugos", kodas 304913937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Kuršių g. 1 K2
Pranešimo Nr. 5912158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11); Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB Baltic Agro Trading, kodas 306097322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5912159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-08 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 40

Uždaroji akcinė bendrovė "TAU Holding", kodas 302743354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 5912160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

Alytaus apskrities ligonių, susijusių su organų persodinimu, visuomeninė organizacija "Dalia", kodas
193488491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 5-301
Pranešimo Nr. 5912161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eteris", kodas 170609795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 5912162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB SYL 81, kodas 306293221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5912163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Realtrust investicijos", kodas 302762041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-18
Pranešimo Nr. 5912164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

MB "BIVIUM", kodas 303002575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-163
Pranešimo Nr. 5912165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Egnizita", kodas 248424060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66-8
Pranešimo Nr. 5912166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11).

- - -

Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazija, kodas 190424590
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vysk. K. Paltaroko g. 18
Pranešimo Nr. 5912167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

UAB "Emis", kodas 305056721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 4B-3
Pranešimo Nr. 5912168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-06).

- - -

MB "Mn real estate", kodas 305970485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 26A-16
Pranešimo Nr. 5912169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-05 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11); Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

UAB "Probonas", kodas 303502445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5912170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-11).

- - -

UAB "Tokesta", kodas 135046072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 41-95
Pranešimo Nr. 5912171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVAS LAIKAS", kodas 122281978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 21
Pranešimo Nr. 5912172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07).

- - -

Biržų kredito unija, kodas 112046572
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Janonio g. 2-2
Pranešimo Nr. 5912173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: valdybos; paskolų komiteto; valdybos pirmininko; paskolų komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir paskolų komiteto duomenų įregistravimo
(2023-04-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl valdybos narių
ir pirmininko, paskolų komiteto narių ir pirmininko rinkimų (2023-04-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2023-04-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2023-04-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2023-04-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2023-04-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2023-04-06).

- - -

UAB "KS Holding", kodas 303686931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 5912174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05); Akcininkų sprendimas (2023-04-05).

- - -

UAB Mistikos grupė, kodas 306049904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakopų tak. 5
Pranešimo Nr. 5912175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-24 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė
(2023-04-11).

- - -

Mažoji bendrija "Evatecha", kodas 305838583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k., Beržų g. 8-5
Pranešimo Nr. 5912176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Finansų vadovas", kodas 304808950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 12-45
Pranešimo Nr. 5912177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

UAB "Vandenspūdis", kodas 302691726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Ambraziškių k., Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 5912178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2023-04-07); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis", nemokumo administratoriaus
paskyrimo (2023-04-07).

- - -

Advokatų kontoros "LANG, VON BULOW & COLLEGEN" atstovybė, kodas 110248372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 44

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 3-14
Pranešimo Nr. 5912179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: steigėjo.

- - -

Viešoji įstaiga Socialinės įtraukties žygių centras, kodas 306112322
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 78-7
Pranešimo Nr. 5912180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-06).

- - -

Viešoji įstaiga Utenos Kristaus Žengimo į dangų parapijos globos namai, kodas 184200495
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Bažnyčios g. 18
Pranešimo Nr. 5912181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11).

- - -

UAB "Aiko LT", kodas 304180246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 28-75
Pranešimo Nr. 5912182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo
(2023-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-04-05).

- - -

UAB "SIGIJOLA", kodas 301151524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5912183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-04-05); Įgaliojimas (2023-04-04); Įgaliojimas (2023-04-04); Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-30);
Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-30).

- - -

UAB "Diloreta", kodas 304297096



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5912184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06).

- - -

Lietuvos Respublikos akademinės etikos ir procedūrų kontrolieriaus tarnyba, kodas 303118754
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-406
Pranešimo Nr. 5912185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BEAR TRACKS MARINE CONSULTING", kodas 305757672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5912186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo / Buveinės
išregistravimas iš patalpų (2023-03-29).

- - -

UAB "Savja", kodas 302703872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 52A
Pranešimo Nr. 5912187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Medžiotojų klubas "Juodežeris", kodas 302490673
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 5912188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-11).

- - -

Vaikų vokalinio meno klubas, kodas 193037613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 13-1
Pranešimo Nr. 5912189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Mažoji bendrija Mariner logistics, kodas 306091127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalabariškių k., Tabolino g. 33
Pranešimo Nr. 5912190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-27 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11); Įgaliojimas (2023-04-06).

- - -

UAB "Antonas Bygg", kodas 302668072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Skaidrioji g. 12
Pranešimo Nr. 5912191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Betas", kodas 302697768
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 108B-71
Pranešimo Nr. 5912192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11).

- - -

MB "Melnesa", kodas 304441956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 77-17
Pranešimo Nr. 5912193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Vstmex Invest UAB, kodas 306008366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5912194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-04-07).

- - -

Saldo Bank UAB, kodas 305334925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94-1
Pranešimo Nr. 5912195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-04-07).

- - -

MB "Sava LT", kodas 305034123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arnavos g. 16
Pranešimo Nr. 5912196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

UAB "Fulhausas", kodas 304740442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Upelio g. 20-13
Pranešimo Nr. 5912197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

UAB "Linea LT", kodas 305201889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Liūnelių k., Vengravos g. 8
Pranešimo Nr. 5912198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-10).

- - -

UAB "Dentorija", kodas 300079463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 5912199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11).

- - -

MB "Andriaus statyba", kodas 305664225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5912200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-30 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Lekseta", kodas 306229375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5912201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06).

- - -

UAB "Poligrafa", kodas 304710919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5912202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-11).

- - -

Bonvesta, UAB, kodas 306059421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-23
Pranešimo Nr. 5912203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-08 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 49

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

UAB Automobilių dažymo centras, kodas 304996979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 5912204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

UAB "Logistikos ekspertai", kodas 302468933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8 K14
Pranešimo Nr. 5912205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-04-11).

- - -

UAB "EPRO group", kodas 304063086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 5912206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11); Įstatai (2023-04-11); Akcininkų
sprendimas (2023-04-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2023-04-11).

- - -

Rokiškio rajono neįgaliųjų sporto klubas "Olimpija", kodas 173740433
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Basanavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5912207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-11).

- - -

939-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "Pašilaičiai", kodas 126286780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6-38
Pranešimo Nr. 5912208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Aisveda", kodas 302429656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 5-55
Pranešimo Nr. 5912209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-07); Įgaliojimas (2023-04-06).

- - -

MB "Kulagenas", kodas 305620524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-49
Pranešimo Nr. 5912210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Įgaliojimas (2022-10-18); Įgaliojimo panaikinimas (2020-09-10).

- - -

MB "Lengvi dalykai", kodas 305990687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5912211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-24 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Įgaliojimas (2022-01-28).

- - -

UAB SUEK Baltic, kodas 303297428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5912212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-10).

- - -

AFL Services UAB, kodas 302790172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5912213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 51

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11); Įgaliojimas
(2023-04-07).

- - -

MB "Miesto SPA zona", kodas 304068521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5912214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB "Skaitmeniniai verslo sprendimai", kodas 305407985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5912215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Įgaliojimas (2023-01-21); Įgaliojimo panaikinimas (2020-10-28).

- - -

UAB "Minveža", kodas 305398917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Antanavičių g. 10
Pranešimo Nr. 5912216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-23 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

Visuomeninė organizacija "Inturkės bendruomenės centras", kodas 167620283
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Inturkės k.
Pranešimo Nr. 5912217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2023-04-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIRESTA", kodas 123408827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 26-22
Pranešimo Nr. 5912218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MECHSTA", kodas 121702666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 14
Pranešimo Nr. 5912219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-04-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2023-04-11).

- - -

MB "Apsirenk pigiau", kodas 304011869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5912220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB "R sport", kodas 305733486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apės g. 4-1
Pranešimo Nr. 5912221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 53

- - -

VšĮ Gera augti, kodas 306293641
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Giliųjų k. 1A
Pranešimo Nr. 5912222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Visuomeninė organizacija "Alytaus kaimas", kodas 153726077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 10
Pranešimo Nr. 5912223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-04-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo
(2023-04-07).

- - -

UAB APASTEEL, kodas 304297993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 85G
Pranešimo Nr. 5912224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-04-07).

- - -

Ukmergės rajono Lyduokių kaimo bendruomenė, kodas 183242139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Kurėjų k., Taikos g. 35
Pranešimo Nr. 5912225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11).

- - -

UAB "WinBas", kodas 111775687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5912226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 54

MB "Masternis", kodas 304514945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 24A-12
Pranešimo Nr. 5912227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

VšĮ "Komunikacijos departamentas", kodas 304103278
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 5912228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

UAB "Rengista", kodas 304929770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-5
Pranešimo Nr. 5912229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06).

- - -

Time Brand, UAB, kodas 302762098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Romučių k., Papilės g. 15
Pranešimo Nr. 5912230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

Pasvalio kredito unija, kodas 112046387
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 6
Pranešimo Nr. 5912231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 55

valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Santermija", kodas 300660269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 64-21
Pranešimo Nr. 5912232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Šypsenų fabrikas, kodas 305966120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 6-7
Pranešimo Nr. 5912233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB Dar nesugalvojau, kodas 306145233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 70-7
Pranešimo Nr. 5912234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-13 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB Žolyno namai, kodas 304429605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 11A-20
Pranešimo Nr. 5912235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-04-11).

- - -

UAB "Galdia", kodas 304437609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5912236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2023-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 56

UAB "Meidena", kodas 303165273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5912237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Veikina MB, kodas 306145938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-64
Pranešimo Nr. 5912238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-14 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

UAB "S163", kodas 304880889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 5912239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB D23, kodas 302880221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 9-29
Pranešimo Nr. 5912240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB Yuan Long Enterprise Service, kodas 305935452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5912241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-12 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 57

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

UAB "Junasta", kodas 300925721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 18-2
Pranešimo Nr. 5912242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07).

- - -

UAB "Mantioras", kodas 304980003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Šilingo g. 59B-2
Pranešimo Nr. 5912243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11); Įgaliojimas (2023-04-07).

- - -

Miracle World Ventures, UAB, kodas 306018182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5912244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-21 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

MB Flipcore technologies, kodas 305889193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Išdagų g. 72
Pranešimo Nr. 5912245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

UAB "Gamtos turai LT", kodas 304458642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 58

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 45-42
Pranešimo Nr. 5912246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2023-04-11).

- - -

UAB Biosyyd, kodas 304741925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 5912247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-11).

- - -

UAB "DOM investicijos", kodas 306080928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 30A-14
Pranešimo Nr. 5912248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-16 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-11).

- - -

Visuomeninė organizacija VILNIAUS MIESTO AVIAMODELIAVIMO SPORTO KLUBAS, kodas 193274651
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 50A
Pranešimo Nr. 5912249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11).

- - -

Daunorių krašto bendruomenė "AŽU TAURAGNĄ", kodas 305722130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Šeimaties k., Girininkijos g. 9
Pranešimo Nr. 5912250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 59

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11).

- - -

VšĮ "Puodynė pieno", kodas 302745241
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Papiškių k., Baravykų g. 7
Pranešimo Nr. 5912251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "4 taktai", kodas 304631927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Pečiulių k., Pečiulių g. 3
Pranešimo Nr. 5912252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "C-Business Exchange Services", kodas 306118414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5912253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Įstatai (2023-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-04-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-04-06).

- - -

UAB "GS TRADE", kodas 302495930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 20-56
Pranešimo Nr. 5912254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11).

- - -

Yuan Zilin UAB, kodas 302476976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 66A
Pranešimo Nr. 5912255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2023-04-04 (2023-04-04).

- - -

UAB "Betrasta", kodas 305962613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 60

Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49C-3
Pranešimo Nr. 5912256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-02-28 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Viešoji įstaiga Teisės klubas, kodas 303119895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 14
Pranešimo Nr. 5912257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Veritate", kodas 304842785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5912258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "ETT Holding", kodas 306141352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101K
Pranešimo Nr. 5912259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mantaura", kodas 306192197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5912260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-07 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11); Įgaliojimas
(2022-12-14).

- - -

MB "Valdovas", kodas 305331128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Gėlių g. 7
Pranešimo Nr. 5912261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Sprendimas (2023-04-07);
Įgaliojimas (2023-04-06).

- - -

MB "Dančiukas", kodas 304186021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 362-22
Pranešimo Nr. 5912262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "SPORTEKA", kodas 300094700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dalios g. 8
Pranešimo Nr. 5912263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

UAB "Joelis", kodas 301820837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Druskininkų g. 63
Pranešimo Nr. 5912264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB Klaipėdos PC, kodas 305977736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 5-12
Pranešimo Nr. 5912265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-11 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-11); Įgaliojimas (2022-02-03); Įgaliojimas (2022-02-03).

- - -

UAB "Stadima", kodas 303151003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 62

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 1-8
Pranešimo Nr. 5912266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-04-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-06).

- - -

MB "Tyras oras", kodas 305390817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 16
Pranešimo Nr. 5912267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-13 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

RADVILO MAČIULIO labdaros ir paramos fondas, kodas 306292144
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 113-12
Pranešimo Nr. 5912268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-07).

- - -

MB "Flamingai", kodas 304704040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5912269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "deVere E-Money", kodas 304469514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 5912270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2023-04-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo
(2023-04-05); Įgaliojimas (2023-04-05).

- - -

UAB "Lutama", kodas 305224546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 101
Pranešimo Nr. 5912271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

"ES parama", UAB, kodas 303167349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5912272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Veivita", kodas 305694040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų II k., Čiurlių g. 6-1
Pranešimo Nr. 5912273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 64

IĮ "Dantų technikas", kodas 302569156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-428
Pranešimo Nr. 5912274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kūno Harmonija", kodas 303046130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125-409
Pranešimo Nr. 5912275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Varėnos rajono žemės ūkio bendrovė "Tėviškė", kodas 184542666
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Puodžių k.
Pranešimo Nr. 5912276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Tikras UAB, kodas 305620759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18-R16
Pranešimo Nr. 5912277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Nevo vystymas, kodas 306280327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-25
Pranešimo Nr. 5912278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Įgaliojimas (2023-04-06).

- - -

UAB Nandi Finance, kodas 305138937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5912279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 65

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-04-11).

- - -

MB "ACL", kodas 125336757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 2-oji al. 8
Pranešimo Nr. 5912280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB "Preisų projektai", kodas 303153399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gebenių g. 9
Pranešimo Nr. 5912281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

UAB "GELTONIEJI VARTAI", kodas 145469576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 137A
Pranešimo Nr. 5912282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

Lietuvos lenkų sąjungos Šalčininkų rajono skyrius, kodas 293279770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 48
Pranešimo Nr. 5912283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11).

- - -

UAB "NT konsultacijos", kodas 300587465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balžio g. 37B-4
Pranešimo Nr. 5912284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-04-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-04-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-04-07).

- - -

UAB "Roof sound", kodas 301572733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 5912285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "PARTIBUS", kodas 164794994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Skverbų k., Gastomo g. 12
Pranešimo Nr. 5912286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Valstybės sienos apsaugos tarnybos asociacija, kodas 301638770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 2
Pranešimo Nr. 5912287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Topneta", kodas 135760843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A
Pranešimo Nr. 5912288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-10).

- - -

MB Buzini, kodas 305637267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-114
Pranešimo Nr. 5912289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11); Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

UAB "Paslaugų kalnas", kodas 304570584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5912290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-11).

- - -

Lauko teniso klubas "REBĖ", kodas 274827970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 5912291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

UAB "HETNET CONSULTING", kodas 300548672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 5912292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

UAB "Jurkusta", kodas 302622865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pasienio g. 35
Pranešimo Nr. 5912293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "ArtCo", kodas 302681995



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Naujoji g. 14
Pranešimo Nr. 5912294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

UAB "Carowek", kodas 306279613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5912295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-04-06).

- - -

UAB "Ratvilis", kodas 305154076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5912296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11).

- - -

UAB "Autelas", kodas 304171457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 62-28
Pranešimo Nr. 5912297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-11).

- - -

Širdies nepakankamumu sergančiųjų asociacija, kodas 304368180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 14-61
Pranešimo Nr. 5912298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06).

- - -

Daugiabučio namo Dvaro g. 43 savininkų bendrija, kodas 300662843
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 69

Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 43
Pranešimo Nr. 5912299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų pakeitimų
įregistravimo (2023-04-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-04-03).

- - -

UAB "Reever tech", kodas 303252949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 7-2
Pranešimo Nr. 5912300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-07).

- - -

UAB Bifaras, kodas 305918894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 12-106
Pranešimo Nr. 5912301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-06); Užsienio asmens pasas (2023-04-06).

- - -

UAB "Natura investicija", kodas 306259087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5912302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11).

- - -

UNBOXED UAB, kodas 304802641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89A-27
Pranešimo Nr. 5912303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-04-07); Įgaliojimas (2023-03-27).

- - -

UAB "Astrus LT", kodas 304433817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5912304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB Anima et corpus clinic, kodas 305766835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 56B
Pranešimo Nr. 5912305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Alveva", kodas 303575639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 4-17
Pranešimo Nr. 5912306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-01); Įgaliojimas (2023-02-28).

- - -

UAB "ALP GROUP", kodas 302840344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5912307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Mittia", kodas 302485427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5912308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-11).

- - -

UAB "BUMANI INVEST", kodas 304861426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 21-101
Pranešimo Nr. 5912309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-04-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-04-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-04-07); Įgaliojimas (2023-04-07).

- - -

Sodininkų bendrija "KORYS", kodas 191491745
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Korių g. 42
Pranešimo Nr. 5912310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-04-04); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-01-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre
(2022-11-25).

- - -

UAB "ANAGRA", kodas 304097430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 6-40
Pranešimo Nr. 5912311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-04-07).

- - -

MB Gsm projektai, kodas 306202798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5912312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-23 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Kompanijos "A INTERNATIONAL TRADING LIMITED" atstovybė, kodas 210284070
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 3-24
Pranešimo Nr. 5912313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: steigėjo.

- - -

UAB "Alex ES", kodas 305341923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 105
Pranešimo Nr. 5912314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-15 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 72

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

Teismo medicinos gydytojų draugija, kodas 303081366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5912315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11).

- - -

MB "Audrius Dija", kodas 305564381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Miegonių k., Miegonių g. 1
Pranešimo Nr. 5912316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Verslo arka", kodas 301798629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 3A
Pranešimo Nr. 5912317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jolitransa", kodas 301741489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vytauto g. 29-12
Pranešimo Nr. 5912318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo (2023-04-07).

- - -

L. Lasionienės personalinė įmonė, kodas 222389830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 1-23
Pranešimo Nr. 5912319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11).

- - -

LICATRANS, UAB, kodas 302527310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363B
Pranešimo Nr. 5912320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

MB "Kiemo vizija", kodas 305729783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų Sodų 4-oji g. 29
Pranešimo Nr. 5912321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB Kindling lt, kodas 305726837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Birutės g. 10
Pranešimo Nr. 5912322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Vlataksa", kodas 302729027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Matulionio g. 25
Pranešimo Nr. 5912323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl laikinojo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2023-04-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-06).

- - -

MB "Baldų tvirtovė", kodas 305916338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Panendrės g. 14B
Pranešimo Nr. 5912324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Zukas LT", kodas 304180004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Gineikių k., Akmenos g. 15
Pranešimo Nr. 5912325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Ūkis mums", kodas 302604714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Agarinio g. 2-14
Pranešimo Nr. 5912326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

"Keturi ketvirčiai", UAB, kodas 305163698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 7A-4
Pranešimo Nr. 5912327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-31).

- - -

MB "Rūbas tiks", kodas 304924944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 96-45
Pranešimo Nr. 5912328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

"RENOVAS", UAB, kodas 302955948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Namišių sen., Manikūnų k., Manikūnų g. 68
Pranešimo Nr. 5912329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB Turime idėjų, kodas 306289034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 4
Pranešimo Nr. 5912330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07).

- - -

UAB "Ignotas", kodas 302877684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5912331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06).

- - -

MB "Gaprojektai", kodas 304938164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilo g. 14A
Pranešimo Nr. 5912332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

MB "MA paslaugos", kodas 305569122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Meilūnų k., Šilų g. 8
Pranešimo Nr. 5912333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Sporto industrija", kodas 303390672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-165
Pranešimo Nr. 5912334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Relitas", kodas 302469280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 154-2
Pranešimo Nr. 5912335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Magir MB, kodas 305739507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Tulpių aklg. 4A
Pranešimo Nr. 5912336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

MB "Apskaitos asistentai", kodas 304936213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Keturiasdešimt Totorių k., Totorių g. 4
Pranešimo Nr. 5912337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB Avirva, kodas 306294145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 19-123
Pranešimo Nr. 5912338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MAILO, UAB, kodas 302775843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Alyvų g. 9
Pranešimo Nr. 5912339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-11).

- - -

IĮ "Skirtas", kodas 300139597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičiai, Pievų g. 8
Pranešimo Nr. 5912340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB PETSTART, kodas 304596472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5912341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11).

- - -

Mažoji bendrija Tland, kodas 306293812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3A-84
Pranešimo Nr. 5912342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Mecanic tools, kodas 305732847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 2-31
Pranešimo Nr. 5912343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Vitorus", kodas 305625215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5912344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 78

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Tranztransa UAB, kodas 306269957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5912345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-10).

- - -

MB "Lirutis", kodas 305817589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Vingirių g. 4
Pranešimo Nr. 5912346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

4 žiedų klubas, kodas 300627461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-329
Pranešimo Nr. 5912347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11).

- - -

UAB Zagares Vysniu Valda, kodas 302624930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žagariškių k.
Pranešimo Nr. 5912348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

UAB DIZAINO NAMAI, kodas 302589372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 73-33
Pranešimo Nr. 5912349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

UAB RUSKAMEN, kodas 302839331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 5912350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11).

- - -

MB Baltų kalvė, kodas 306294266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Lyverių k., Vakaro g. 3
Pranešimo Nr. 5912351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Sportorama", kodas 304050644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5912352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Enredus", kodas 302832461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 29B
Pranešimo Nr. 5912353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11); Akcininkų sprendimas (2023-04-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-11); Įgaliojimas (2022-09-19); Įgaliojimas (2022-09-19).

- - -

UAB "Eulona", kodas 305654658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5912354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 80

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Įgaliojimas (2023-04-06).

- - -

VšĮ "Santariškių bendruomenė", kodas 305739884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 101-2
Pranešimo Nr. 5912355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

UAB "AMBER TREE", kodas 302431447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-111
Pranešimo Nr. 5912356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-04-11).

- - -

UAB "Revitsa", kodas 302538029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Trakų g. 10
Pranešimo Nr. 5912357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06).

- - -

UAB "Feora", kodas 306191782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 11-116
Pranešimo Nr. 5912358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06).

- - -

UAB "Pramonė", kodas 304907941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 8-11
Pranešimo Nr. 5912359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 81

- - -

Buriuotojų klubas "Samogitia", kodas 306288142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5912360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-06).

- - -

UAB "Atidus", kodas 304069185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 48-7
Pranešimo Nr. 5912361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11); Įgaliojimas
(2023-04-07); Įgaliojimo panaikinimas (2023-04-04); Įgaliojimas (2023-04-04).

- - -

MB Autopros, kodas 305728546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Žilvičių g. 11A
Pranešimo Nr. 5912362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Baldesa", kodas 302424926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 38
Pranešimo Nr. 5912363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB "Laikas kaljanui", kodas 305619536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Liepų g. 10A-1
Pranešimo Nr. 5912364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Protokolas / Narių susirinkimo
protokolas dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo. (2023-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 82

- - -

UAB "Cukrus ir citrina", kodas 305334900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 30-34
Pranešimo Nr. 5912365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių techninių apžiūrų centras", kodas 144980062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 3A
Pranešimo Nr. 5912366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-04-11).

- - -

UAB "Ebika", kodas 304231908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Slėnio g. 22-1
Pranešimo Nr. 5912367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

UAB "Rodema", kodas 300025921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 11
Pranešimo Nr. 5912368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

VšĮ "Motomisija", kodas 304497182
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Miliūniškio k., Vilniaus g. 43
Pranešimo Nr. 5912369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 83

- - -

MB "MG PARTNER", kodas 306138228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 107-44
Pranešimo Nr. 5912370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-29 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Įgaliojimas (2022-09-01).

- - -

MB "DigiAstrum", kodas 305020038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 222-32
Pranešimo Nr. 5912371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB Saulės takelis, kodas 306221631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 64
Pranešimo Nr. 5912372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Saulės takelis); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2023-04-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-06); Įstatai (2023-04-06); Sprendimas /
Dėl mažosios bendrijos pertvarkimo į uždarąją akcinę bendrovę ir įstatų patvirtinimo (2023-04-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Būk pirmas pagalbos teikėjas", kodas 306292176
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-226
Pranešimo Nr. 5912373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-11).

- - -

MB "Migracijos sprendimai", kodas 305053465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 46-9
Pranešimo Nr. 5912374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Clear Channel Lietuva", kodas 111789288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 7-14
Pranešimo Nr. 5912375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Įgaliojimas (2022-05-02).

- - -

BMI Lietuva UAB, kodas 111760112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5912376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-06); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-04-06); Užsienio asmens pasas (2023-04-06); Įgaliojimas
(2023-04-04).

- - -

UAB "DANVIGA", kodas 302513595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 5912377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11); Įgaliojimas
(2023-03-29).

- - -

Ventinis, UAB, kodas 305649045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, Ventos g. 13-3
Pranešimo Nr. 5912378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-27 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 85

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIMALUX", kodas 111635315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-1
Pranešimo Nr. 5912379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

12 Limbs, IĮ, kodas 305986614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Šarkų g. 3
Pranešimo Nr. 5912380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-20 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Įgaliojimas (2023-03-13).

- - -

UAB "SIDENTA", kodas 300929591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vyšnių g. 12-28A
Pranešimo Nr. 5912381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

MB "Emto trade", kodas 305744995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žuvininkų g. 11-12
Pranešimo Nr. 5912382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB Igistar, kodas 306289575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Sakalėlių g. 16A
Pranešimo Nr. 5912383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 86

- - -

UAB "HOMECARE ZONE", kodas 305775268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5912384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-20 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

UAB "Naujasis projektas", kodas 305934375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 7A-4
Pranešimo Nr. 5912385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pylimo 7A", kodas 305829680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 7A-4
Pranešimo Nr. 5912386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Žinereta", kodas 304288528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Ramybės g. 1-15
Pranešimo Nr. 5912387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

UAB "Steelpra", kodas 306294095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakių sen., Pašilės k., Pušyno g. 2
Pranešimo Nr. 5912388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11).

- - -

UAB NAGLITA, kodas 305500507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 9A
Pranešimo Nr. 5912389



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-04-05).

- - -

MB "INNMARCO", kodas 305659872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 26A-4
Pranešimo Nr. 5912390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Foxlion", kodas 305137536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4-67
Pranešimo Nr. 5912391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-11).

- - -

UAB "Sodo darbai", kodas 304070650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5912392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

A. Jegorovo įmonė, kodas 155905335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 16-17
Pranešimo Nr. 5912393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-04-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-04-07).

- - -

UAB "Biokita", kodas 305580026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Giedrių k., Pievų g. 3
Pranešimo Nr. 5912394



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Įgaliojimas (2023-02-10).

- - -

DEALNET MB, kodas 305561677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5912395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Kretingos rajono žemės ūkio bendrovė "Agroservisas", kodas 164056361
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Žuvėdrų g. 21
Pranešimo Nr. 5912396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Viešoji įstaiga "HATORA", kodas 300592882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 4
Pranešimo Nr. 5912397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11).

- - -

UAB "Intravesa", kodas 304819943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 10-oji g. 24
Pranešimo Nr. 5912398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-06).

- - -

UAB "Agart", kodas 305493055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 89

Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 1K-3
Pranešimo Nr. 5912399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Sporto klubas "Žygis", kodas 300504932
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Slabados g. 15
Pranešimo Nr. 5912400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

UAB LEAD QUALITY RECRUITING, kodas 306291576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5912401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07).

- - -

Asociacija "Flow team Klaipėda", kodas 306291754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 7-43
Pranešimo Nr. 5912402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-08).

- - -

UAB "GRAVIDĖJA", kodas 302603701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5912403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

UAB "ALUFLAM", kodas 111742819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 90

Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 7
Pranešimo Nr. 5912404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

Turiu žalą, kodas 306290182
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 93-107
Pranešimo Nr. 5912405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-11).

- - -

IĮ "J.J. Cars", kodas 300567726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101M
Pranešimo Nr. 5912406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lock Trust", kodas 304841352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5912407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Įstatai (2023-04-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-04-07).

- - -

MB "Rakovski LT", kodas 306117629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Sodų g. 1A
Pranešimo Nr. 5912408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-15 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11); Įgaliojimas (2023-03-24).

- - -

MB "Lauko reklama", kodas 305307440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 35-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 5912409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Įgaliojimas (2022-06-20).

- - -

Mažoji bendrija Lemehost, kodas 305994116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 388
Pranešimo Nr. 5912410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Įgaliojimas (2023-04-06).

- - -

UAB "Bumani", kodas 303437474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 21-101
Pranešimo Nr. 5912411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-04-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-04-06); Įgaliojimas (2023-04-06).

- - -

UAB "Kokomi wellness", kodas 305905338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-82
Pranešimo Nr. 5912412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-11).

- - -

UAB "Sigito baldai", kodas 300883610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 27-28
Pranešimo Nr. 5912413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 92

- - -

UAB "Akvariumas", kodas 179227373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 20-1B
Pranešimo Nr. 5912414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07).

- - -

UAB "Kitas planas", kodas 303177788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Nuklono g. 18
Pranešimo Nr. 5912415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

UAB "Vaidesta", kodas 305705800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogala, Kauno g. 64
Pranešimo Nr. 5912416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-09).

- - -

UAB "Viremus", kodas 305239669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5912417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-04-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-04-06).

- - -

MB "Finance Factor", kodas 305939721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5912418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 93

- - -

UAB "TRAKIS", kodas 301609039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Aukštadvario g. 66
Pranešimo Nr. 5912419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Creativity lab consultancy", kodas 302542230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5912420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "IGWT fashion"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Įstatai (2023-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-04-06).

- - -

VšĮ Pasaulio vaikų svajonės, kodas 306041537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 7-8
Pranešimo Nr. 5912421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-15 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11); Įgaliojimas (2023-02-15); Įgaliojimas (2023-02-15).

- - -

Elektrėnų buriuotojų klubas "Poseidonas", kodas 302673315
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Prano Noreikos g. 16
Pranešimo Nr. 5912422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "BELORUSSKIJ SPUTNIK" atstovybė, kodas 110285171
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5912423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: steigėjo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 94

- - -

UAB "Rimijana", kodas 302609405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Eglyno g. 4
Pranešimo Nr. 5912424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-04-07).

- - -

UAB "Prabangių kėdžių nuoma", kodas 304961896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Kadagiškių k., Laisvės g. 74
Pranešimo Nr. 5912425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11).

- - -

BALTIC FOOD INVESTMENT, UAB, kodas 303312104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5912426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11).

- - -

UAB "VYTNESA", kodas 300658503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 92-17
Pranešimo Nr. 5912427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Aaskla Medical UAB, kodas 306292112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5912428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-11); Įgaliojimas (2023-04-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-
E (2023-04-07).

- - -

UAB "Raudonės veterinarija", kodas 305242398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonė, Pilies g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 5912429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB "Julnasta", kodas 306001286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Vakarų g. 30
Pranešimo Nr. 5912430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-03 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Įgaliojimas (2023-03-29).

- - -

UAB Risorsa, kodas 302462485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 130-48
Pranešimo Nr. 5912431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

"ValdManTa", UAB, kodas 303001509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Jaunystės g. 4-12
Pranešimo Nr. 5912432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-04-07 (2023-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SŪDUVOS KLEVAS", kodas 151150227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Patašinės g. 21
Pranešimo Nr. 5912433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 96

UAB RILIDENTA, kodas 134232056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 21-1
Pranešimo Nr. 5912434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Docento J. Jonaičio odontologijos klinika, UAB, kodas 235086210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 14A
Pranešimo Nr. 5912435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Asociacija "Dauparų bendruomenė", kodas 300096808
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Gobergiškės k., Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 5912436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-11).

- - -

UAB "Kasatonas", kodas 300666724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kiemeliškių g. 32
Pranešimo Nr. 5912437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB "Albalt", kodas 305820592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5912438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 97

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB EV inžinerija, kodas 305622386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 3-75
Pranešimo Nr. 5912439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Apskaitos ir kontrolės uždaroji akcinė bendrovė "AUDITAS", kodas 120612714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-11
Pranešimo Nr. 5912440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06).

- - -

MB "Algio statyba", kodas 305150398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 48-45
Pranešimo Nr. 5912441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

IntelPay, UAB, kodas 305832096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5912442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

MB "Juicy set", kodas 305912845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kernavės g. 8-37
Pranešimo Nr. 5912443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Taskara", kodas 304895695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5912444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-04-03).

- - -

LydiaEurope, UAB, kodas 306117757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5912445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-18 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

MB "HE vector", kodas 305544642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 16-12
Pranešimo Nr. 5912446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB Softeta, kodas 305617040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 5912447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Akcininkų sprendimas (2023-04-07);
Įgaliojimas (2023-04-07).

- - -

Žemaičių Kalvarijos Caritas skyriaus globos namai, kodas 193770213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarija, Tvenkinio g. 1
Pranešimo Nr. 5912448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 99

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-11).

- - -

FREVINI, UAB, kodas 304463924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Televizorių g. 4-21
Pranešimo Nr. 5912449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

UAB "Alfa tyrimai", kodas 303337285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 15
Pranešimo Nr. 5912450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

I. Bogdanovos individuali įmonė, kodas 125412596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 11-57
Pranešimo Nr. 5912451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Biržų aviacijos veteranų sąjunga, kodas 300092140
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Stoties g. 10A
Pranešimo Nr. 5912452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11).

- - -

UAB Ampartas, kodas 306064393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 188-1
Pranešimo Nr. 5912453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-25 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11); Įgaliojimas
(2023-03-29).

- - -

MB "Baldų vizija", kodas 305728852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Beržų g. 5
Pranešimo Nr. 5912454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

MB "Balta Uoga", kodas 306288085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5912455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Sprendimas (2023-04-07);
Įgaliojimas (2023-04-03).

- - -

UAB "Flo Health LTU" Kauno filialas, kodas 306094080
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 82
Pranešimo Nr. 5912456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-06);
Sprendimas / Steigėjo sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2023-04-06); Atstovavimo sutartis (2023-04-06).

- - -

UAB "KADO AUTO", kodas 305812097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 5912457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jovida", kodas 185228437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 99
Pranešimo Nr. 5912458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

UAB Salt Invest, kodas 306193648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5912459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Įstatai (2023-04-06); Akcininkų
sprendimas (2023-04-06).

- - -

VŠĮ SK Klubas, kodas 306293171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyturių g. 16A
Pranešimo Nr. 5912460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-11).

- - -

UAB Miksartis, kodas 305777671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-222
Pranešimo Nr. 5912461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11).

- - -

MB "Jomada", kodas 305974633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 5912462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-07 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "PLAGA", kodas 121461293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 35
Pranešimo Nr. 5912463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 102

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MIEČYS", kodas 144721095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Masiuliškių g. 15
Pranešimo Nr. 5912464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-04-07).

- - -

Daugiabučių namų Vilniaus g. 120 ir Vilniaus g. 124 savininkų bendrija, kodas 145478582
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 120-14
Pranešimo Nr. 5912465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2023-04-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir
įstatų patvirtinimo (2023-04-07); Įstatai (2023-04-07).

- - -

UAB "Dienos laikas", kodas 306290620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 5-12
Pranešimo Nr. 5912466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11).

- - -

MB Burnos higienos klinika, kodas 304990691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 5-72
Pranešimo Nr. 5912467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Topoprojektai", kodas 303201883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 115-25
Pranešimo Nr. 5912468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 103

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

Asociacija "Naudora", kodas 302307563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 51-66
Pranešimo Nr. 5912469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-11).

- - -

UAB "Anima et corpus", kodas 304030741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 56B
Pranešimo Nr. 5912470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

"Maget" UAB, kodas 305742108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 51-1
Pranešimo Nr. 5912471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB "Maketonas", kodas 304557569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 26
Pranešimo Nr. 5912472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "ColliCare Logistics", kodas 304079350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7-101
Pranešimo Nr. 5912473



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2023-04-11).

- - -

UAB "NDKA", kodas 301534871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 9
Pranešimo Nr. 5912474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-05).

- - -

UAB "Idėjų vizijos", kodas 303020114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5912475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

UAB "Autoliepa", kodas 305224425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 65-48
Pranešimo Nr. 5912476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07).

- - -

MB Go Student LT, kodas 305960391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5912477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Laikas skristi", kodas 305151735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 3
Pranešimo Nr. 5912478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geodeziniai tyrinėjimai", kodas 126107754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 4-4
Pranešimo Nr. 5912479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Viarmi Turtas", kodas 302861630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Skardžio g. 1A-1
Pranešimo Nr. 5912480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11).

- - -

UAB "Velsa", kodas 301681540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 11A
Pranešimo Nr. 5912481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Techninis projektas", kodas 300585507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 1
Pranešimo Nr. 5912482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Įgaliojimas (2023-03-08); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-12).

- - -

UAB "MK Baltic", kodas 302850737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 106

Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 28-7
Pranešimo Nr. 5912483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Transmelija", kodas 306100131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5912484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05); Įstatai (2023-04-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-04-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-04-05).

- - -

UAB VIP TAKSI, kodas 302565122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5912485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vogulis", kodas 304485917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Draugystės g. 51
Pranešimo Nr. 5912486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Jurada", kodas 304311336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 10-15
Pranešimo Nr. 5912487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Industrum group", kodas 306293082



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 107

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5912488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11).

- - -

MB "Monbala", kodas 305911654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 46-11
Pranešimo Nr. 5912489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Asociacija "Rekreacinių paslaugų servisas", kodas 303447447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Gustaičių k. 4
Pranešimo Nr. 5912490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

BCC Incorporated, UAB, kodas 306047885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5912491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-22 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

MB Bakalejart, kodas 305617987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalčio Karūnos al. 22
Pranešimo Nr. 5912492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 108

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Via artis", kodas 124545686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 7-32
Pranešimo Nr. 5912493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11).

- - -

MB "Maksimalus sportas", kodas 304912479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 38-35
Pranešimo Nr. 5912494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-04-11).

- - -

UAB "Šamo guolis", kodas 305679647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Papiškių k., Šamų g. 38
Pranešimo Nr. 5912495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Greidasta", kodas 305102503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ilgoji g. 36
Pranešimo Nr. 5912496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Bernesė", kodas 125989053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Papiškių k., Baravykų g. 7
Pranešimo Nr. 5912497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 109

Nort Group, UAB, kodas 306014209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5912498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-15 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Vainoma", kodas 303218594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Marių kranto g. 4
Pranešimo Nr. 5912499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sūduvos motokroso klubas, kodas 302708307
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Dariaus ir Girėno g. 86A
Pranešimo Nr. 5912500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-11).

- - -

MB Mango Minus, kodas 306132823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5912501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-18 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

UAB "Gekona", kodas 304075626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5912502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 110

UAB "ELRADA", kodas 300605746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5912503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Raskana group", kodas 301867559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 273
Pranešimo Nr. 5912504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "RUSSLA PROJECTS"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-04-11); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-04-11); Įstatai (2023-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2023-04-11).

- - -

LIETUVOS MEDŽIAGŲ TYRINĖTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 125218762
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 53-18
Pranešimo Nr. 5912505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05); Sprendimas (2023-04-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-05).

- - -

VŠĮ Šaulių Merkio skyrius, kodas 306290969
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 5912506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-10); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-10).

- - -

UAB "Gojaus dovanos", kodas 305167006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5912507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-06).

- - -

MB "Simpra", kodas 304693583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 111

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 94A
Pranešimo Nr. 5912508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11); Nuostatai (2023-04-11); Sprendimas
(2023-04-11).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Rudaminos seniūnija, kodas 188703978
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 5912509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-04-04); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-04-04); Nuostatai (2023-04-04); Steigėjo sprendimas / Dėl Vilniaus rajono savivaldybės
administracijos seniūnijų veiklos nuostatų patvirtinimo, priėmimo data 2023-03-29, įsigaliojimo data 2023-03-30,
identifikacinis kodas TAR Nr. 2023-05505, registravimo TAR data 2023-03-29 (2023-04-04).

- - -

UAB "Agrotikslas", kodas 303855356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Tabariškių k., Gėlių g. 89
Pranešimo Nr. 5912510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-04-11).

- - -

UAB "Sakotakis", kodas 305985658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 101
Pranešimo Nr. 5912511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11).

- - -

UAB "HOKLA", kodas 110644539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 19
Pranešimo Nr. 5912512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 112

Uždaroji akcinė bendrovė "STRATUS ir partneriai", kodas 125475493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-124
Pranešimo Nr. 5912513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

"Dekuras", UAB, kodas 161350799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 103
Pranešimo Nr. 5912514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-11).

- - -

MB "Juodas liūtas", kodas 305204515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Suvalkų g. 5-1
Pranešimo Nr. 5912515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "ARRTRANS" atstovybė, kodas 110271951
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5912516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: steigėjo.

- - -

Kauno rajono meno mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 306294113
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Tako g. 7-26
Pranešimo Nr. 5912517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 113

UAB Vin Motors, kodas 306292105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5912518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07).

- - -

MB "Aesthetic skin", kodas 305948161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Artojų g. 19-16
Pranešimo Nr. 5912519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Įgaliojimas (2023-01-11).

- - -

VIRSYMPAY, UAB, kodas 305990648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5912520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-24 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

UAB "Dream Way", kodas 302911930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 38
Pranešimo Nr. 5912521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-11).

- - -

MB COOLERWORX, kodas 304079998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 114
Pranešimo Nr. 5912522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11); Sprendimas (2023-04-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-11); Įgaliojimo panaikinimas (2022-11-30); Įgaliojimas (2022-11-30);
Įgaliojimo panaikinimas (2017-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 114

- - -

VšĮ Marcart, kodas 306294330
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 30A
Pranešimo Nr. 5912523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Viki Travel", kodas 302934039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 5912524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

MB "Autodonis", kodas 304167245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Kapų g. 6
Pranešimo Nr. 5912525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

UAB "MAXTRUDA", kodas 302301382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2F
Pranešimo Nr. 5912526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB Jūsų maistas, kodas 305925287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5912527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-04-11 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 115

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Fatelija", kodas 304779395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Tarnagalos k., Krekenavos g. 27
Pranešimo Nr. 5912528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB "JILL's Advice", kodas 305512655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šarkytės g. 10
Pranešimo Nr. 5912529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "SMART Company LT", kodas 306006333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5912530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-07 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB "Avionica", kodas 305376696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 17-23
Pranešimo Nr. 5912531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Įgaliojimas (2023-02-05).

- - -

UAB "Pripsus", kodas 305850219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Mikalčiūnų k., Pušyno g. 19
Pranešimo Nr. 5912532



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-05).

- - -

VšĮ Anima Psichologija, kodas 305543953
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 27-116
Pranešimo Nr. 5912533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11).

- - -

Rokiškio vaikų ir suaugusiųjų laisvalaikio ir užimtumo sporto klubas "RC Rokiškis", kodas 306014038
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Miegonių k., Miegonių g. 1
Pranešimo Nr. 5912534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

IĮ "VANDELA", kodas 302525334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Unguriškių k. 1
Pranešimo Nr. 5912535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KMT antrinės žaliavos", kodas 302687560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Baičių k., Gelžinių g. 25
Pranešimo Nr. 5912536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemėžio komunalininkas", kodas 186063262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 23
Pranešimo Nr. 5912537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Sprendimas / Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas dėl įstatinio kapitalo
padidinimo (2023-04-06); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo didinti įstatinį kapitalą (2023-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 117

- - -

"H2oras", UAB, kodas 305367398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 102-2
Pranešimo Nr. 5912538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Techpart", kodas 304092216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Pamaišupio k., Bijūnų g. 2
Pranešimo Nr. 5912539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-11).

- - -

R. Kliūčiaus komercijos firma "Alongė", kodas 152824967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštonas, Birutės g. 3
Pranešimo Nr. 5912540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-04-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-04-07).

- - -

UAB "Rinelsa", kodas 306220180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Būbliškės k., Dvaro g. 24-3
Pranešimo Nr. 5912541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-04-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2023-04-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-07).

- - -

MB EZ marketing, kodas 305806137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5912542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 118

- - -

UAB "HOLIMYSTIC", kodas 302658854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1-40
Pranešimo Nr. 5912543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

TOPSHELF LT, MB, kodas 305770869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5912544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Laicus", kodas 303271935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6C-3
Pranešimo Nr. 5912545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Multiprojektas", kodas 300096644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51A
Pranešimo Nr. 5912546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

MB "Pastelės namai", kodas 305566172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Nartelio k., Nartelio g. 13
Pranešimo Nr. 5912547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 119

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Alytaus miesto orientavimosi sporto klubas "Dainava", kodas 191064533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Matučio g. 14
Pranešimo Nr. 5912548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11).

- - -

UAB "Balbekas", kodas 304717130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Vilniaus g. 14A
Pranešimo Nr. 5912549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-05).

- - -

UAB "Gintarinė energija", kodas 302733367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervuogių g. 16-8
Pranešimo Nr. 5912550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Įgaliojimas (2023-03-20).

- - -

UAB "Camtie", kodas 302810899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 26-34
Pranešimo Nr. 5912551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "HALENA", kodas 302476773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Mažoji Plukių g. 15
Pranešimo Nr. 5912552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Kartų gija", kodas 306289493
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priekulės g. 16-4
Pranešimo Nr. 5912553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07).

- - -

MB "Elstyga", kodas 304834009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Gegliškių k., Šilo g. 8
Pranešimo Nr. 5912554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Viskas jums ir jūsų namams", kodas 306139127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 5912555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-30 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB "Strazdas studio", kodas 306096665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5912556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-06 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Klubas "Nėra laiko", kodas 305229479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 4-16
Pranešimo Nr. 5912557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 121

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Noruva", kodas 169248554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-45
Pranešimo Nr. 5912558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05); Akcininkų sprendimas (2023-04-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-05).

- - -

UAB "MODILINOS MODELIŲ AGENTŪRA", kodas 135066527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-4
Pranešimo Nr. 5912559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB Fungimed, kodas 305842286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų 1-oji g. 55
Pranešimo Nr. 5912560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-03 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11); Įgaliojimas
(2023-04-03); Įgaliojimas (2023-03-31).

- - -

UAB "Gridinlita", kodas 304597097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 22
Pranešimo Nr. 5912561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-03-29); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-05-18).

- - -

Projektuotojų g. 10, 10A, 10B namų savininkų bendrija, kodas 305739674
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 10B-10
Pranešimo Nr. 5912562



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-04-11); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-11).

- - -

UAB "Kava ir druska", kodas 123930316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 25-4
Pranešimo Nr. 5912563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Įgaliojimas (2022-05-25).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Viltis tikėjimas meilė", kodas 306288103
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5912564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-07).

- - -

VšĮ "Skrydis oro balionu", kodas 304030346
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 36-26
Pranešimo Nr. 5912565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-11).

- - -

UAB "Idėjų sprendimai", kodas 304151796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Viktorijos Adačkutės g. 10
Pranešimo Nr. 5912566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic cranes technologies", kodas 300154898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 123

Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 9B
Pranešimo Nr. 5912567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-04-05).

- - -

Asociacija "Pro Musica ir draugai", kodas 300004902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 3-6
Pranešimo Nr. 5912568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FREZIJŲ PUOKŠTĖ", kodas 141923526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Pievų g. 9
Pranešimo Nr. 5912569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "Uostamiesčio rangovas", kodas 305210137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 21-6
Pranešimo Nr. 5912570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-05);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2023-04-05).

- - -

UAB "Vilemus", kodas 305239516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Upelio g. 28
Pranešimo Nr. 5912571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTA", kodas 110015560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 5912572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Varėnos rajono Merkinės tiekimo ir techninio aptarnavimo žemės ūkio bendrovė, kodas 184544521
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė
Pranešimo Nr. 5912573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Montus plius", kodas 304998923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5912574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-11).

- - -

UAB "Mėta Elektronics", kodas 149830127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 7A
Pranešimo Nr. 5912575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB "Manbe group", kodas 305979655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštutinių Kaniūkų g. 45A-2
Pranešimo Nr. 5912576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-12 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

MB Smagi idėja, kodas 305592815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 125

Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 38-46
Pranešimo Nr. 5912577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-04-06);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-04-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-04-06).

- - -

UAB "Mas Baltic", kodas 301584618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 8
Pranešimo Nr. 5912578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė
(2023-04-11).

- - -

MB Polimerų kompetencijos centras, kodas 305574087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 14B
Pranešimo Nr. 5912579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11).

- - -

UAB "Audrelita", kodas 300632298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Pagirių g. 38
Pranešimo Nr. 5912580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

VšĮ "Vilniaus vilnis", kodas 305099391
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Pušų g. 8
Pranešimo Nr. 5912581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 126

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Šarkiai", kodas 301532532
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Žlibinų k., Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 5912582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Plungės apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas"
atšaukimo. Nutartis neskundžiama, įsiteisėjo 2023-04-06 (2023-04-11).

- - -

Kazlų Rūdos regiono žuvininkystės asociacija, kodas 304095034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bebruliškės k., Pušyno g. 20-2
Pranešimo Nr. 5912583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIVIJANA", kodas 145254068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 189-20
Pranešimo Nr. 5912584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-06); Įgaliojimas (2023-04-03).

- - -

UAB "Norsklita", kodas 303246946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Varlaukio k., Šešuvies g. 13
Pranešimo Nr. 5912585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-03-29).

- - -

Green Energy Combination, UAB, kodas 306191832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5912586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-06 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11); Įgaliojimas
(2023-03-16).

- - -

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Šilalės miesto seniūnija, kodas 188613776
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 5912587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-05).

- - -

UAB "BOSANOVA", kodas 302448012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5912588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Eurosistema ir ko", kodas 302485683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 115D
Pranešimo Nr. 5912589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11); Įgaliojimas (2023-03-30).

- - -

MB "PATI IT Services", kodas 306029969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5912590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-03 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB VIPmoto, kodas 306290111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5912591



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05).

- - -

Monciškių Respublika, kodas 306294138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Latgalos g. 28
Pranešimo Nr. 5912592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

UAB "Orevitalis", kodas 305102631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 41-103
Pranešimo Nr. 5912593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-05).

- - -

Panamos bendrovės "M. S. U. HOLDING S. A." atstovybė, kodas 110251735
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 6-1
Pranešimo Nr. 5912594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: steigėjo.

- - -

MB "Ipė", kodas 305643569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 12-5
Pranešimo Nr. 5912595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Įgaliojimas (2023-04-07).

- - -

ThumbData, UAB, kodas 305052210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 34-14
Pranešimo Nr. 5912596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 129

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-11).

- - -

VšĮ "Aplink LT", kodas 304282144
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 23-30
Pranešimo Nr. 5912597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-04-11).

- - -

UAB "EIDIMA", kodas 300151635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštoji g. 8
Pranešimo Nr. 5912598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-11).

- - -

MB "Pramotekas", kodas 304259601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30E-3
Pranešimo Nr. 5912599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB Verslo cesija, kodas 306193623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 7-14
Pranešimo Nr. 5912600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-07); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-04-07).

- - -

Eidoo Lithuania, UAB, kodas 304932179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 24-70
Pranešimo Nr. 5912601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 130

- - -

UAB EU Business service, kodas 302787450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 3-3
Pranešimo Nr. 5912602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Vikingų kaimas", kodas 302617416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Družų k., Širvintų g. 36
Pranešimo Nr. 5912603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-08).

- - -

UAB "Krendeva", kodas 305920831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5912604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB "Sonaras", kodas 303134662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 55-41
Pranešimo Nr. 5912605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB Baldų žemė, kodas 305904880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Seniūnų k., Šilo g. 76
Pranešimo Nr. 5912606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 131

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

MB "Cezus", kodas 305190204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5912607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB "Istudija", kodas 305202005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 34-2
Pranešimo Nr. 5912608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

UAB "Sominis technology", kodas 302488708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 93
Pranešimo Nr. 5912609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-04-11); Įgaliojimas (2022-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELKAVIRIS", kodas 174818810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Baltrušių k.
Pranešimo Nr. 5912610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Urenta", kodas 302581685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-214
Pranešimo Nr. 5912611



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Miesto vietos veiklos grupė "Druskininkų harmonija", kodas 306292589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 55
Pranešimo Nr. 5912612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07).

- - -

MB "Užsakomieji baldai", kodas 305848620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 73-6
Pranešimo Nr. 5912613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Įgaliojimas (2023-03-16).

- - -

UAB "Dii", kodas 301069753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 38-4
Pranešimo Nr. 5912614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

UAB "Rasolinis", kodas 149784046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sakų g. 3
Pranešimo Nr. 5912615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-04-05); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-04-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-04-05).

- - -

UAB "Nomine Consult", kodas 304493084



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 133

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 8-1
Pranešimo Nr. 5912616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Įgaliojimas (2022-05-26).

- - -

UAB "Azelma", kodas 305555247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5912617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

VšĮ "Namučiai Jums", kodas 303775853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Upelio g. 5A
Pranešimo Nr. 5912618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11).

- - -

Vestos, MB, kodas 305546006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 43B-2
Pranešimo Nr. 5912619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Protokolas (2023-04-07); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-07).

- - -

PERKUU GROUP, MB, kodas 305771348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5912620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 134

- - -

UAB "Aukso slėnis", kodas 304539247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 8A-13
Pranešimo Nr. 5912621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDALPAS", kodas 123469716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 3A
Pranešimo Nr. 5912622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Justigna", kodas 300045226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Gulbiniškių k., Uosių g. 9
Pranešimo Nr. 5912623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-11); Įgaliojimas (2022-10-05).

- - -

MB Top kebabiukai, kodas 306194668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Romainių Kaimelės k., Pelėdų g. 11
Pranešimo Nr. 5912624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-12 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB "Sutkūnų baldai", kodas 304807357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Baltupėnų g. 4-6
Pranešimo Nr. 5912625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Įgaliojimas (2022-08-11); Įgaliojimo panaikinimas (2022-06-20); Įgaliojimas (2022-06-20); Įgaliojimo panaikinimas
(2022-03-31).

- - -

MB Transegro, kodas 306272451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Švepelių g. 35
Pranešimo Nr. 5912626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-11);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-04-11).

- - -

AFORTI, UAB, kodas 305207212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5912627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-04-06).

- - -

UAB Alpik, kodas 302660378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Pašilaičių k., Svajonių g. 2-1
Pranešimo Nr. 5912628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 136

- - -

MB "Storas balionas", kodas 304937952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 36-26
Pranešimo Nr. 5912629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

UAB "Common Sense Solutions", kodas 300630048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11A-73
Pranešimo Nr. 5912630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "KATORI", kodas 302613204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5912631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-11); Įgaliojimas (2023-03-30).

- - -

MB Solidviser, kodas 305889065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5912632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Kauno sporto klubas "Rifas", kodas 193323995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lapų g. 12A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 137

Pranešimo Nr. 5912633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11).

- - -

MB "Visi įmanomi pamatai", kodas 305711148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Rubulių k., Putino g. 11
Pranešimo Nr. 5912634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Vokiečių namai", kodas 303503440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 16
Pranešimo Nr. 5912635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-04-07).

- - -

Riešės gimnazijos mokinių labdaros ir paramos fondas, kodas 306294355
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5912636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "REI COMPANY", kodas 301699734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 21-1
Pranešimo Nr. 5912637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-04-11); Įgaliojimas (2022-06-06).

- - -

MB Aprenda, kodas 305550563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 138

Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 14-43
Pranešimo Nr. 5912638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-12 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB Pardavimo sprendimai UZ22, kodas 306126133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5912639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-03 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Glodis", kodas 304366350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 281-501
Pranešimo Nr. 5912640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB "Gurmolita", kodas 305803162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 20-50
Pranešimo Nr. 5912641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB "VBE projektai", kodas 305054909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Platiniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 5912642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 139

UAB "Virona", kodas 158890454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 117-19
Pranešimo Nr. 5912643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-11).

- - -

UAB "Bajorų kotedžai", kodas 302889245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5912644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-04-11).

- - -

MB Comfort M, kodas 305571034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 14-11
Pranešimo Nr. 5912645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Utenos sporto mėgėjų klubas, kodas 300542477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 35-4
Pranešimo Nr. 5912646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11).

- - -

UAB "Geradaris", kodas 304063976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 7A-4
Pranešimo Nr. 5912647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 140

UAB "FINVITA", kodas 302449840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5912648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB "Granto ranga", kodas 304712877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Šaltinėlio g. 1
Pranešimo Nr. 5912649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB "Projektų valdymo sprendimai", kodas 303234972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5912650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

Lailūnų kaimo bendruomenė, kodas 302467443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Lailūnų k., Bibliotekos g. 5
Pranešimo Nr. 5912651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DITEKA", kodas 141409756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 33-63
Pranešimo Nr. 5912652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 141

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Mažoji bendrija "PositIn", kodas 305832744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 22-2
Pranešimo Nr. 5912653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

MB "Grojam", kodas 303161428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 48-47
Pranešimo Nr. 5912654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-04-11); Įgaliojimo panaikinimas (2022-12-07).

- - -

UAB "Ramuntė", kodas 176534723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bilionių sen., Plunksnių k.
Pranešimo Nr. 5912655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

UAB "MONETARIJUS", kodas 300501644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 13
Pranešimo Nr. 5912656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Miglė", kodas 168083128
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Taikos g. 36
Pranešimo Nr. 5912657



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-04-06); Įstatai (2023-04-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-04-06).

- - -

VšĮ Kėdainių sporto idėjos, kodas 306240884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Devynduonių k., Jurgio Lebedžio g. 2
Pranešimo Nr. 5912658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-04-11); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-11).

- - -

UAB Sversa medicina, kodas 305895602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Ivoniškių k., Ulonų g. 1
Pranešimo Nr. 5912659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-11); Įgaliojimas (2022-12-19); Įgaliojimas (2022-12-19).

- - -

UAB "Valdymo projektas", kodas 306290022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 5-12
Pranešimo Nr. 5912660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11).

- - -

UAB "OASIS TOURS CLUB", kodas 302301770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 8-1
Pranešimo Nr. 5912661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Maribūstas", kodas 150064259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 54
Pranešimo Nr. 5912662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 143

TAEM GROUP, UAB, kodas 302586942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 5912663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-04-11).

- - -

Centrex Fintech Solutions, UAB, kodas 306118948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5912664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-21 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

Stankus consulting MB, kodas 305946872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Netonių k., Skrydžio g. 38
Pranešimo Nr. 5912665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

UAB "Donaja", kodas 300017586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 29-28
Pranešimo Nr. 5912666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Algirdo Kmeliausko įmonė, kodas 145434461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 18-3
Pranešimo Nr. 5912667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 144

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-04-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo,
likvidatoriaus paskyrimo (2023-04-06).

- - -

UAB "Kristsilvija", kodas 304093275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Keramikų g. 106
Pranešimo Nr. 5912668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Odliva", kodas 303183677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lelijų g. 96
Pranešimo Nr. 5912669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB "Natures", kodas 305535732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-61
Pranešimo Nr. 5912670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB "ŠVOK montuotojas", kodas 306083479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Aušros g. 7
Pranešimo Nr. 5912671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-18 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Mažoji bendrija Aušrinės artelė, kodas 306293196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 9-12
Pranešimo Nr. 5912672



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "XXI amžiaus namų statybos inovacijos", kodas 306021239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 39-37
Pranešimo Nr. 5912673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06).

- - -

UAB Nordkraft transport, kodas 306293805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 5912674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sėkminga UAB, kodas 305937211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 7A-4
Pranešimo Nr. 5912675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Uostamiesčio aukštalipiai", kodas 306265738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 104-29
Pranešimo Nr. 5912676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Nuostatai (2023-04-06); Sprendimas
(2023-04-06).

- - -

Lietuvos medžiotojų draugija, kodas 304940998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68B
Pranešimo Nr. 5912677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

UAB "ABC NORDIC", kodas 160449285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 146

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 7
Pranešimo Nr. 5912678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

UAB "Nemokumo valdymas", kodas 245823620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5912679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB "Autopaslaugos", kodas 303164011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10-177
Pranešimo Nr. 5912680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

UAB "EDRIJA", kodas 141844491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plieno g. 10
Pranešimo Nr. 5912681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11).

- - -

MB "Zona Evana", kodas 305581637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Slovackio g. 6
Pranešimo Nr. 5912682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Įgaliojimas (2023-03-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 147

- - -

UAB "Vytmida", kodas 305145102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pienių g. 12A
Pranešimo Nr. 5912683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Virtualioji erdvė", kodas 169239548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 2-2
Pranešimo Nr. 5912684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

UAB Kalniečių odontologijos klinika, kodas 300746437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žvangučių g. 5A
Pranešimo Nr. 5912685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

MB "Milstona", kodas 304843047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Čekoniškių g. 63
Pranešimo Nr. 5912686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 148

UAB "JSSA", kodas 302555384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šeimyniškių k., Trumpoji g. 3
Pranešimo Nr. 5912687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šventapilės bendruomenė, kodas 306293755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šventapilės g. 20
Pranešimo Nr. 5912688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

UAB "Sprendimai verslo plėtrai", kodas 302470382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Stankūnų k. 1
Pranešimo Nr. 5912689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

UAB "Taimena", kodas 304509898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 16
Pranešimo Nr. 5912690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB "Linkema", kodas 305885782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 26-20
Pranešimo Nr. 5912691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Įgaliojimas (2022-03-31).

- - -

UAB "ADMIVITA", kodas 125841325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 149

Pranešimo Nr. 5912692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

AURA LEGAL UAB, kodas 306289244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5912693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-04-11); Įgaliojimas (2023-04-11).

- - -

UAB "Senamiestis vakare", kodas 304480457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 26-21
Pranešimo Nr. 5912694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2023-04-06 (2023-04-06).

- - -

Lietuvos laidynių sporto federacija, kodas 306052964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 22-R1
Pranešimo Nr. 5912695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-06).

- - -

MB "Šeimos odontologas", kodas 142098571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 7-21
Pranešimo Nr. 5912696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

VšĮ "Jungtinė veikla", kodas 303105917
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 59
Pranešimo Nr. 5912697



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-11).

- - -

Multi-integration, UAB, kodas 302765062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5912698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

UAB Merlinx, kodas 302645974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5912699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Karservisas", kodas 305024563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Blindžių g. 14-2
Pranešimo Nr. 5912700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

MB "Šilsanta", kodas 305205898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 174
Pranešimo Nr. 5912701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-04 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 151

- - -

Šilalės rajono savivaldybės administracija, kodas 188773720
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 2-1
Pranešimo Nr. 5912702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tvirta komanda", kodas 303068212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-83
Pranešimo Nr. 5912703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Įgaliojimas (2023-03-20); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-26).

- - -

UAB "Ameridus", kodas 304466443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5912704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

Wcard finance, UAB, kodas 306288861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5912705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-04-07); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-04-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-04-07).

- - -

UAB "Erpaola", kodas 303265708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Girininkų k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5912706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 152

- - -

Bugabu, UAB, kodas 305618548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5912707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11); Įgaliojimas
(2023-03-16).

- - -

MB Aretrans, kodas 306122398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 80-38
Pranešimo Nr. 5912708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-28 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Įgaliojimas (2022-07-29).

- - -

MB "Tiheja", kodas 304268721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5912709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB Universam, kodas 305777187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 70-40
Pranešimo Nr. 5912710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-05 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11); Įgaliojimas
(2023-04-07).

- - -

Asociacija "Panevėžio vyčiai", kodas 304713559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 153

Pranešimo Nr. 5912711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11).

- - -

MB "Aadict", kodas 306289785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 3-57
Pranešimo Nr. 5912712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Nuostatai (2023-04-07); Sprendimas
(2023-04-07).

- - -

UAB Ryšių kiemelis, kodas 304514468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 20
Pranešimo Nr. 5912713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07).

- - -

UAB "Parkingas", kodas 302297464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144D-8
Pranešimo Nr. 5912714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Akcininkų sprendimas (2023-04-07).

- - -

Telšių apskrities "Miškininkų" medžiotojų klubas, kodas 193462055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Berkinėnų k.
Pranešimo Nr. 5912715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11).

- - -

"Vertės matas", UAB, kodas 304637759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 7A-4
Pranešimo Nr. 5912716



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ramela", kodas 304789418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5912717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orion Asset Management", kodas 111707985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5912718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06).

- - -

UAB "Orasta", kodas 303195455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 9-60
Pranešimo Nr. 5912719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Sapion Solution", kodas 306182986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5912720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Įstatai (2023-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-04-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-04-06).

- - -

UAB READY HOUSE, kodas 306293602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5912721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 155

- - -

MB "Karma Arts", kodas 305954328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5912722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

MB Hostana, kodas 306293292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Piktožių k., Piktožių g. 3
Pranešimo Nr. 5912723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Aromatų studija, kodas 305048678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 11-26
Pranešimo Nr. 5912724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Sprendimas / Vienintelio nario
(2023-04-07).

- - -

UAB "Torgama", kodas 304852060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 12-19
Pranešimo Nr. 5912725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-10); Įgaliojimas (2023-04-05).

- - -

Akcinė bendrovė "Lytagra", kodas 133370289
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 50
Pranešimo Nr. 5912726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-11);
Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 156

raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-11).

- - -

MB "Estetinis lyginimas", kodas 304775863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Pažangos g. 23-6
Pranešimo Nr. 5912727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB DEALERAUTO, kodas 302662030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Dvariškių g. 20A
Pranešimo Nr. 5912728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-04-11).

- - -

VŠĮ "Buriavimo klubas LTU420", kodas 306284934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemajūnų g. 27
Pranešimo Nr. 5912729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-06).

- - -

UAB PARO FUTURA, kodas 304175822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5912730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11); Įgaliojimas (2023-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURIST CONSULT GROUP", kodas 120139236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 157

Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-6
Pranešimo Nr. 5912731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB AROS HVAC, kodas 305940798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 54
Pranešimo Nr. 5912732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11); Įgaliojimas (2022-05-31).

- - -

UAB Arona plius, kodas 304007358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5912733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

UAB "Marsega", kodas 305227873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Antakalnio g. 18
Pranešimo Nr. 5912734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB "Studio 5", kodas 305181949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kometų g. 10
Pranešimo Nr. 5912735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-05 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 158

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnyba, kodas 110057335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 5912736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2023-04-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-04); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo paskyrimo (2023-04-04).

- - -

Asociacija "LSMA", kodas 302326624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K
Pranešimo Nr. 5912737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11).

- - -

UAB "DSMAX ENERGY", kodas 302500270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-126
Pranešimo Nr. 5912738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Fabula ir partneriai", kodas 124099127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-5
Pranešimo Nr. 5912739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Termosportas", kodas 304093371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 5
Pranešimo Nr. 5912740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 159

- - -

Mano sveikatos centras, VšĮ, kodas 304114673
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Bijūnų g. 3-2
Pranešimo Nr. 5912741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

UAB "LIMEGA NUOMA", kodas 302315567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kanapių g. 1C
Pranešimo Nr. 5912742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Metahill, UAB, kodas 306106376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5912743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-23 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

UAB "Gintarinis taksi LT", kodas 304849235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 76
Pranešimo Nr. 5912744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

UAB "Eurlita", kodas 305833675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5912745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 160

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BONARTA", kodas 135625219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 145
Pranešimo Nr. 5912746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-11); Įgaliojimas (2022-03-23); Įgaliojimo panaikinimas (2016-04-14).

- - -

MB "Augminda", kodas 304827178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4
Pranešimo Nr. 5912747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

UAB "EB turto valdymas", kodas 302455544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 14
Pranešimo Nr. 5912748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

VšĮ "Gydymas judesiu", kodas 302576955
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5912749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11).

- - -

UAB "Daryk gerai", kodas 305306897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 161

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5912750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-28 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11); Įgaliojimas (2023-04-07).

- - -

Molėtų rankinio klubas, kodas 304585173
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 11-35
Pranešimo Nr. 5912751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

UAB "Connectium LT", kodas 306066654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5912752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-19 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-04-11).

- - -

UAB "Nikom", kodas 300528851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-406
Pranešimo Nr. 5912753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nambari", kodas 306224780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5912754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 162

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Įgaliojimas (2023-04-04).

- - -

UAB "BankingLab", kodas 302776646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 5912755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB BALTIC AMBER SOLUTIONS); veiklos tikslų; valdybos;
kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11); Įstatai (2023-04-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-04-11); Prekių ar paslaugų ženklo savininko sutikimas (2023-04-11); Įgaliojimas
(2022-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plienas", kodas 152416499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-327
Pranešimo Nr. 5912756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl patikslinto kreditorių sąrašo ir jų finansinių
reikalavimų patvirtinimo. Teismo nutarties įsiteisėjo data 2023-04-05 (2023-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių autobusų parkas", kodas 166552032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 82D
Pranešimo Nr. 5912757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-11).

- - -

UAB Aleron, kodas 306144925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5912758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-15 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11); Įgaliojimas (2023-04-06).

- - -

UAB "Input pro", kodas 302901904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5912759



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Sunbelt LT", kodas 302893158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5912760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

MB "Stalsera", kodas 305561047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Laukų g. 15
Pranešimo Nr. 5912761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Sprendimas (2023-04-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rambyno kalnas", kodas 177201928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 68
Pranešimo Nr. 5912762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB "Linobusas", kodas 304562491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vakarinė g. 5
Pranešimo Nr. 5912763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Nuostatai (2023-04-06); Sprendimas
(2023-04-06).

- - -

UAB "Vizitauris", kodas 304604613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 9-20
Pranešimo Nr. 5912764



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Niltus", kodas 303205038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 52-34
Pranešimo Nr. 5912765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11).

- - -

UAB "NACIONALINĖ KNYGA", kodas 125549538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Ažvinčių k., Miškiniškės g. 11
Pranešimo Nr. 5912766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORSVIMA", kodas 125718340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. B. Šivickio g. 26
Pranešimo Nr. 5912767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BULOTUKAS", kodas 125439458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 165

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5912768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06).

- - -

Kauno savivaldybės įmonė "Kapinių priežiūra", kodas 132626180
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 347
Pranešimo Nr. 5912769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

UAB "Ultrapolymers Baltics", kodas 302661220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5912770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Stiklasas", kodas 304731870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 37-43
Pranešimo Nr. 5912771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "K&O" transportas, kodas 302571997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Tolimoji g. 19
Pranešimo Nr. 5912772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONEKTA", kodas 122658190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 166

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11C
Pranešimo Nr. 5912773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Įgaliojimas (2023-01-17).

- - -

MB "Granuleva", kodas 304429135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Alksnėnų k., Karaliaus Mindaugo g. 18
Pranešimo Nr. 5912774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "PNP", kodas 148533767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 54
Pranešimo Nr. 5912775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Citrea", kodas 303111763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 42-97
Pranešimo Nr. 5912776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-11).

- - -

UAB BB3, kodas 305556185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 10-103A
Pranešimo Nr. 5912777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 167

UAB "Dubysos dvaras", kodas 300094344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevų g. 9-2
Pranešimo Nr. 5912778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

UAB ARDITA IR KO, kodas 110443689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1-13
Pranešimo Nr. 5912779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05).

- - -

UAB "Industry Files", kodas 303055631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1-96
Pranešimo Nr. 5912780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rausidas", kodas 179323286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Strazdo g. 25
Pranešimo Nr. 5912781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-04-11).

- - -

UAB "Naturus", kodas 305770132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Baltrušių k., Stasio Lozoraičio g. 31A
Pranešimo Nr. 5912782



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11); Akcininkų sprendimas (2023-04-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visagino energija", kodas 110087517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 26A
Pranešimo Nr. 5912783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11).

- - -

MB "UNIVERSALŪS STATINIAI", kodas 305583912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 68
Pranešimo Nr. 5912784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

VšĮ LG Amicus, kodas 306069515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Upelio g. 18
Pranešimo Nr. 5912785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-29 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-11).

- - -

UAB "Pallet Trader", kodas 302646695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 5912786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Firewood box", kodas 304639945



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 169

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5912787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-04-11).

- - -

UAB Finansų gairės, kodas 302411448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 25B-1
Pranešimo Nr. 5912788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB Nutrimentum, kodas 305555368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-3
Pranešimo Nr. 5912789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB "Virtualiosios sutartys", kodas 304910784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5912790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Asociacija "Anima mundi", kodas 302537030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5912791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 170

- - -

MB "Juodas kranas", kodas 306003718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 17-64
Pranešimo Nr. 5912792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11); Sprendimas (2023-04-11).

- - -

Kidulių medžiotojų būrelis, kodas 193330993
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Judrių k.
Pranešimo Nr. 5912793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-04-11); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-11).

- - -

UAB Paskolų bankas, kodas 306256276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 3
Pranešimo Nr. 5912794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-04-05); Įgaliojimas (2023-03-24).

- - -

UAB "Omauga", kodas 305119011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 5912795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "MV Trucks", kodas 304167722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Lapiakalnio k., Lapiakalnio g. 16
Pranešimo Nr. 5912796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 171

UAB "Elpromas", kodas 303267207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakruojo g. 2C
Pranešimo Nr. 5912797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
(2023-04-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-07).

- - -

Akcinė bendrovė "Šiaulių energija", kodas 245358580
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 5912798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilties vėrinėliai", kodas 300502874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarija, Gardų a. 11
Pranešimo Nr. 5912799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11).

- - -

UAB "Pajūrio specautomatika", kodas 152546457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 10-1
Pranešimo Nr. 5912800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11).

- - -

UAB LIKORA, kodas 302609120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 99-62
Pranešimo Nr. 5912801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 172

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

MB MNR Valda, kodas 306293698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 10-7
Pranešimo Nr. 5912802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VMS energy", kodas 302842256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-126
Pranešimo Nr. 5912803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-24).

- - -

Pliešiškių kaimo bendruomenė, kodas 303048633
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Pliešiškių k. 4
Pranešimo Nr. 5912804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

VšĮ Dargaičių zoologijos sodas, kodas 305084763
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Dargaičių k., Dargaičių g. 14
Pranešimo Nr. 5912805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-03 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11).

- - -

"Veiksma plius", UAB, kodas 305146115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 5912806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 173

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-11).

- - -

Vytauto Didžiojo universiteto Studentų atstovybė, kodas 193417341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 27-201
Pranešimo Nr. 5912807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-04-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-05); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2023-04-05); Protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2023-04-05).

- - -

UAB "EKUVA", kodas 300008384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 56
Pranešimo Nr. 5912808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

AZETA, UAB, kodas 303121266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 16-801
Pranešimo Nr. 5912809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-07); Valdybos sprendimas (2023-04-07).

- - -

Lietuvos turkų verslininkų sąjunga, kodas 304523517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5912810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-04-06 (2023-04-06).

- - -

UAB "Trilis", kodas 306284457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5912811



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11).

- - -

MB "Jūrana", kodas 306144583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 5912812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-12 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Baltic Marine Service", kodas 301856908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gintaro g. 9-4
Pranešimo Nr. 5912813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-04-11).

- - -

Verslo paslaugų servisas, MB, kodas 305662060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 18B
Pranešimo Nr. 5912814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kornius", kodas 305409484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Paskutiškių k. 1
Pranešimo Nr. 5912815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-04-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-06); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl
įmonės likvidavimo (2023-04-06).

- - -

MB Tartaledi, kodas 306293876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Birštono g. 38C
Pranešimo Nr. 5912816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 175

- - -

UAB "Velna", kodas 306179709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 5912817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Įgaliojimas (2023-04-03).

- - -

UAB "Kapeksas", kodas 302738528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Janonio g. 43B
Pranešimo Nr. 5912818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LEOKADA", kodas 125058585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 18-88
Pranešimo Nr. 5912819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

Vokietijos Meklenburgo-Pomeranijos žemės firmų atstovybė, kodas 110239213
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 28-1
Pranešimo Nr. 5912820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: steigėjo.

- - -

VšĮ "Mokymai darbui", kodas 303949371
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 24C-1
Pranešimo Nr. 5912821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 176

MB "Lestetika", kodas 305224763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 87-2
Pranešimo Nr. 5912822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB "Startis", kodas 305777479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5912823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Sprendimas (2023-04-07);
Įgaliojimas (2023-04-05).

- - -

Rokiškio rajono neįgaliųjų draugija, kodas 173738368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 5912824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11).

- - -

MB "NT lizdas", kodas 306080522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5912825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-24 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Įgaliojimas (2022-05-18); Įgaliojimas (2022-05-18); Įgaliojimas (2022-05-18).

- - -

UAB "Meduvila", kodas 226346310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-63
Pranešimo Nr. 5912826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 177

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

UAB "Poliplan", kodas 121155229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 77C
Pranešimo Nr. 5912827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB "Jotvingių holdingas", kodas 304429345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Krivilių k., Krivio g. 15
Pranešimo Nr. 5912828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Įgaliojimas (2023-01-18); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-27).

- - -

GeobestTech, UAB, kodas 306084620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5912829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-19 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

UAB "Trobos", kodas 305596596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5912830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-07); Įgaliojimas (2023-03-31).

- - -

Vilniaus vaikų socialinės globos namai "Gilė", kodas 190978821
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakštingalų g. 9
Pranešimo Nr. 5912831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 178

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Pažyma / Dėl teisinio statuso pakeitimo (2023-04-06).

- - -

UAB "DA LOGISTICS", kodas 305621149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 27-22
Pranešimo Nr. 5912832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Palantir Technologies Lithuania, UAB, kodas 306032659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5912833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11); Valdybos sprendimas (2023-04-11).

- - -

MB "PS Vilnius", kodas 304744241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 5912834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

"Karakurtas", UAB, kodas 304601909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 7A-4
Pranešimo Nr. 5912835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Capsa", kodas 235267520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 68-4
Pranešimo Nr. 5912836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 179

MB Viktorijos odontologijos klinika, kodas 304392861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 22
Pranešimo Nr. 5912837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Teqsportas, MB, kodas 305992649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemalės g. 27-5
Pranešimo Nr. 5912838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-25 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Unikalūs projektai", kodas 302443360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 30D-40
Pranešimo Nr. 5912839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "KM reklama", kodas 141135853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 15
Pranešimo Nr. 5912840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

Did studija, MB, kodas 306065627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Skroblų g. 5
Pranešimo Nr. 5912841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-19 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 180

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB "Alvarium", kodas 304749950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 31C
Pranešimo Nr. 5912842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

UAB "TOMTADA", kodas 303262092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baravykų g. 1
Pranešimo Nr. 5912843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11).

- - -

L. Ragucko firma "Rausvės lanka", kodas 159734166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokelių k.
Pranešimo Nr. 5912844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų, teisinio statuso "likviduojamas"
ir likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2023-04-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-06); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2023-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintaro galerija", kodas 152754643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 20
Pranešimo Nr. 5912845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Vokietijos firmos "DR. JONAS MASCHINENVERTRIEB" atstovybė "Dr. JONAS GEMEINSCHAFTBUERO", kodas
110215842
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 181

Pranešimo Nr. 5912846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: steigėjo.

- - -

MB "Byemaria", kodas 305719725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 32-10
Pranešimo Nr. 5912847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-04-11).

- - -

UAB "Demila", kodas 304935531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5912848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Aliuvita", kodas 300531986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Butrimiškių k., Ūdrijos kel. 27
Pranešimo Nr. 5912849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "AKMOLITA", kodas 300591823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 5912850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-07); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-04-07);
Įgaliojimas (2023-04-07).

- - -

VšĮ "Vaikystės stogas", kodas 304402647
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 7A-4
Pranešimo Nr. 5912851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 182

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Odontologijos klinika "Sognitus", kodas 305223978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 37
Pranešimo Nr. 5912852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "SOKRATUS", kodas 302643471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101
Pranešimo Nr. 5912853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

VšĮ LT Ranch, kodas 303037544
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Stučių k., Ažugirio g. 5
Pranešimo Nr. 5912854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11).

- - -

UAB "Gaivūs projektai", kodas 302540877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Krėvos g. 7
Pranešimo Nr. 5912855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auresima", kodas 177352976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 68
Pranešimo Nr. 5912856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "AV SYSTEMS", kodas 301531836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5912857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11); Įgaliojimas
(2023-02-03); Įgaliojimo panaikinimas (2021-07-07); Įgaliojimo panaikinimas (2021-07-07).

- - -

MB "BRS projektai", kodas 303023313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubysos g. 15
Pranešimo Nr. 5912858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB Foot first, kodas 304748161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19-9A
Pranešimo Nr. 5912859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Marvud", kodas 305932666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 11-14
Pranešimo Nr. 5912860



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

UAB "Jantas", kodas 305222292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031
Pranešimo Nr. 5912861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

UAB "Adminova", kodas 302582837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5912862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Cool Investment", kodas 301002651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-5
Pranešimo Nr. 5912863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Akerbla LT", kodas 304296521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Juozo Gruodžio g. 7-2
Pranešimo Nr. 5912864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

UAB "Debitus", kodas 141143234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 185

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5912865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB "Powerboats", kodas 305658724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 14-1
Pranešimo Nr. 5912866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

UAB "Baltų lankų" vadovėliai", kodas 303488892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 5912867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų pakeitimo (2023-04-06); Pranešimas / Dėl
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą įregistravimo (2023-04-06); Įgaliojimas (2023-04-06).

- - -

HuobiPay UAB, kodas 305983625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5912868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11); Valdybos sprendimas (2023-04-11);
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-04-11); Užsienio asmens pasas (2023-04-11); Užsienio asmens pasas
(2023-04-11).

- - -

Mariaus ir Justinos Pociukonių labdaros ir paramos fondas, kodas 306287706
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 14-8
Pranešimo Nr. 5912869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11).

- - -

Zitos Šimkevičienės IĮ, kodas 300109020



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 186

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5912870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telrada", kodas 135032286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5912871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Akcininkų sprendimas (2023-04-07);
Įgaliojimas (2023-04-03).

- - -

UAB "Verslo logistika", kodas 304289797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 5912872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Alisina", kodas 148515178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Kauno g. 63D
Pranešimo Nr. 5912873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

Norvegijos-Lietuvos asociacijos atstovybė, kodas 110233299
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 61-69
Pranešimo Nr. 5912874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: steigėjo.

- - -

MB "Informacijos srautai", kodas 304894038



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 187

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5912875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "ACUMEN", kodas 225939560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22
Pranešimo Nr. 5912876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; nemokumo administratorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nemokumo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2023-04-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-06); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl nemokumo
administratoriaus išrinkimo (2023-04-06).

- - -

UAB "Rimtas reikalas", kodas 303075751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 1-28
Pranešimo Nr. 5912877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

UAB "Sakava", kodas 303175680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17-131
Pranešimo Nr. 5912878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Tech256, kodas 305600824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Šv. Antano g. 22-1
Pranešimo Nr. 5912879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 188

UAB "Flo Health LTU", kodas 305647005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 2-1
Pranešimo Nr. 5912880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Elmo paslaugos", kodas 305698868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Grigo g. 16
Pranešimo Nr. 5912881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Pirmas kartas", kodas 304317175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 7A-4
Pranešimo Nr. 5912882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BASTARAS", kodas 179460961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 60
Pranešimo Nr. 5912883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-04-11).

- - -

Vilniaus medžiotojų klubas "Alionys", kodas 193350686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30-16
Pranešimo Nr. 5912884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

UAB "Laudo", kodas 303056733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 189

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5912885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-04-07).

- - -

UAB Europos auditorių kompanija, kodas 304099698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5912886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2023-04-05); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2023-04-05); Įgaliojimas (2023-04-05).

- - -

VILU DAU, MB, kodas 305679088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 276-2
Pranešimo Nr. 5912887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB NGSM, kodas 306293869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 12-127
Pranešimo Nr. 5912888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVITERUS", kodas 142011399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 11-39
Pranešimo Nr. 5912889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Plantramsta", kodas 300541489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Gaidelių k., Tilžės g. 99C
Pranešimo Nr. 5912890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 190

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Utrg", kodas 306062887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 5912891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11); Įstatai (2023-04-11); Akcininkų
sprendimas (2023-04-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-04-11).

- - -

Contomobile UAB, kodas 304285884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-55
Pranešimo Nr. 5912892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UZRITA", kodas 142023896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 1-41
Pranešimo Nr. 5912893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "METALO FORMA", kodas 125646738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 5912894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB Solerta, kodas 302817153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 52C-8
Pranešimo Nr. 5912895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 191

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos supaprastinta tvarka iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2023-04-08 (2023-04-11).

- - -

UAB "Euronoras", kodas 302546079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Sodų g. 120
Pranešimo Nr. 5912896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB Parkus, kodas 306074989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 11-13
Pranešimo Nr. 5912897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-06 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

MB "Finansų brokeris", kodas 304423068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sūkurio g. 8
Pranešimo Nr. 5912898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Verslo Partnerių Grupė", kodas 302582673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-64
Pranešimo Nr. 5912899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 192

MB "MamaBubu", kodas 305598985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Simono Grunau g. 125-3
Pranešimo Nr. 5912900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Sprendimas / Narių susirinkimo
sprendimas (2023-04-06).

- - -

UAB "Socialseo", kodas 305777760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4
Pranešimo Nr. 5912901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11).

- - -

UAB "Baltic Automotive DC", kodas 302753786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 284
Pranešimo Nr. 5912902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-04-11); Įgaliojimas (2023-04-03); Įgaliojimo panaikinimas (2022-11-09).

- - -

UAB Ank centras, kodas 306293680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 16
Pranešimo Nr. 5912903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11).

- - -

UAB "Lerenta", kodas 303286613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Katilinės g. 16
Pranešimo Nr. 5912904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Įstatai (2023-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų pakeitimo (2023-04-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-04-06).

- - -

Austrijos kompanijos "m. i. p. WIRTSCHAFTSBERATUNGS- und HANDELSGESELLSCHAFT mbH" atstovybė,
kodas 110238830



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 193

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 26-26
Pranešimo Nr. 5912905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: steigėjo.

- - -

MB "New Trade Baltic", kodas 305963697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Snaigių g. 2A
Pranešimo Nr. 5912906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Protokolas / Narių susirinkimo
protokolas dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo. (2023-04-06).

- - -

UAB "Transport Partners Lithuania", kodas 305052160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5912907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo / Buveinės
išregistravimas iš patalpų (2023-03-29).

- - -

VšĮ GERA JAUSTI, kodas 306293666
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birutės g. 32
Pranešimo Nr. 5912908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Ruffus energy", UAB, kodas 306276962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 30-6A
Pranešimo Nr. 5912909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anionas", kodas 140724172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 39-44
Pranešimo Nr. 5912910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 194

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sapras", kodas 133890464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 3A
Pranešimo Nr. 5912911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

BankCoin, UAB, kodas 306043673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5912912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-16 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

UAB "Prasma", kodas 304608355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5912913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Tarptautinis kūrybinis Kholenkovo vardo labdaros fondas, kodas 306077394
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 83-2
Pranešimo Nr. 5912914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-10 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11).

- - -

MB "Mogula", kodas 306160324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5912915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-13 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 195

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11); Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

UAB "Factum Bonum", kodas 300116748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 6A
Pranešimo Nr. 5912916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-04-05); Įgaliojimas (2022-12-13).

- - -

UAB "Perfektika", kodas 303367054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Darbutų k. 6
Pranešimo Nr. 5912917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALEKNATIS", kodas 125542935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Akmenytės k., Medelyno g. 9
Pranešimo Nr. 5912918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-04-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-04-06).

- - -

UAB "Geodėja", kodas 304181309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 4A-2
Pranešimo Nr. 5912919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-11).

- - -

UAB "Lapay", kodas 305987424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5912920



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-06); Užsienio asmens pasas (2023-04-06).

- - -

UAB "SOSTINĖS GREITOJI", kodas 300093413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 5912921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "A.K.K.", kodas 111809584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Geležių k.
Pranešimo Nr. 5912922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Berauta", kodas 301734441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Bajorų g. 22D
Pranešimo Nr. 5912923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

Ingos MB, kodas 305134928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 3A-3
Pranešimo Nr. 5912924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB Xirgo Global, kodas 300566439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 15
Pranešimo Nr. 5912925



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2023-04-05); Valdybos sprendimas / Dėl įgaliojimų pasirašyti reorganizavimo sąlygas suteikimo
(2023-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2023-04-05); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-04-05); Įgaliojimas (2023-04-05); Reorganizavimo sąlygos
(2023-04-05).

- - -

UAB Tiltų namai, kodas 305704495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūratės g. 20
Pranešimo Nr. 5912926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-11); Įgaliojimas (2023-02-27).

- - -

UAB "Green bioproducts", kodas 302432677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 3
Pranešimo Nr. 5912927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dispona", kodas 302440268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 3
Pranešimo Nr. 5912928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Blastera", kodas 302565695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Statikų k., Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 5912929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB Leisure clinic, kodas 305910310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 104-50
Pranešimo Nr. 5912930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

Lietuvos istorijos mokytojų asociacija, kodas 190763651
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 82-312
Pranešimo Nr. 5912931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2023-04-05); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2023-02-17); Suvažiavimo
protokolo išrašas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2023-02-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Jaslina", kodas 305919291
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Degsnių k., Degsnių g. 13
Pranešimo Nr. 5912932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-11); Įgaliojimas (2022-11-24).

- - -

Mažoji bendrija Ūkio pagalba, kodas 306097144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žalgirio g. 6-51
Pranešimo Nr. 5912933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-07 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros ministerijos, kodas 188692688
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Šnipiškių g. 3
Pranešimo Nr. 5912934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl Kultūros paveldo centro
reorganizavimo sąlygų patvirtinimo, priėmimo data 2023-03-22, įsigaliojimo data 2023-03-23, identifikacinis kodas TAR
Nr. 2023-05033, registravimo TAR data 2023-03-22 (2023-03-23); Pranešimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo
(2023-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 199

MB "Constructa Pro", kodas 305576323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 24-43
Pranešimo Nr. 5912935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

MB "Everestai", kodas 304198408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 36-45
Pranešimo Nr. 5912936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

VšĮ "Sportuok su šypsena", kodas 306291188
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 1-88
Pranešimo Nr. 5912937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-07).

- - -

UAB "Melnasta", kodas 305107767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5912938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Centro autoservisas", kodas 180257844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Stoties g. 25
Pranešimo Nr. 5912939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 200

- - -

UAB 4WAYS LOGISTICS, kodas 302922631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 27-57
Pranešimo Nr. 5912940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

MB "Amesas", kodas 303289214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 19C
Pranešimo Nr. 5912941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Protokolas / Narių susirinkimo
protokolas nr.001 (2023-04-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-07).

- - -

UAB "Baltas burbulas", kodas 304827153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pajevonio sen., Užbalių k., Karalkrėslio g. 9
Pranešimo Nr. 5912942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB BL Tech, kodas 305295027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5912943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11).

- - -

UAB "RESINEX Baltics", kodas 300593767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5912944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 201

UAB "Degis", kodas 302311526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 49
Pranešimo Nr. 5912945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

UAB "PERFEKTIN", kodas 303104808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5912946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11); Įgaliojimas
(2023-03-20).

- - -

UAB "Resda", kodas 303233151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5912947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11); Įgaliojimas (2023-03-21).

- - -

UAB "Galiposta", kodas 163754235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Alyvų g. 27
Pranešimo Nr. 5912948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vainėda", kodas 183723126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 202

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 21-2
Pranešimo Nr. 5912949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Regbio klubas "Šiauliai", kodas 193249445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rėkyvos g. 24C
Pranešimo Nr. 5912950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11); Įgaliojimas (2023-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakura", kodas 132842281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 5912951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-04-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-04-05); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2023-04-05).

- - -

G. Drabavičiūtės MB, kodas 303316088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Iešmininkų g. 19A-1
Pranešimo Nr. 5912952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

UAB "REFI Energy", kodas 306284592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 203

Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-101
Pranešimo Nr. 5912953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko; Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07).

- - -

UAB "STANDARTINIAI ELEMENTAI", kodas 300036871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21D-28
Pranešimo Nr. 5912954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB Steel Build LT, kodas 305799237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5912955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2023-04-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
pakeitimo (2023-04-06); Įgaliojimas (2022-04-06); Įgaliojimas (2022-04-06).

- - -

"TV idėja", MB, kodas 304176917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 52-10
Pranešimo Nr. 5912956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

UAB "Tauragės energetika", kodas 303044994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Žemaičių g. 1A
Pranešimo Nr. 5912957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Sodo studija, kodas 306063448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Migonių k., Kauno pl. 1
Pranešimo Nr. 5912958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-13 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Lietuvos sąjūdžio Mažeikių rajono skyrius, kodas 167363472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 8A
Pranešimo Nr. 5912959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11).

- - -

Asociacija KAUNO FOTODRAUGIJA, kodas 303113561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 28-7
Pranešimo Nr. 5912960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

UAB "Statybų ciklas", kodas 304836704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5912961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

UAB "Telšių autodalys", kodas 304823596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 72-2
Pranešimo Nr. 5912962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 205

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Asociacija "Unique Projects", kodas 303043554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5912963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11).

- - -

Akcinė bendrovė "Saguva", kodas 161383361
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 82A
Pranešimo Nr. 5912964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-11).

- - -

UAB "Tamara ir partneriai", kodas 148505593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 11-2
Pranešimo Nr. 5912965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

MB "Midausta", kodas 306166665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiesčio sen., Padumblių k., Veisiejų pl. 14
Pranešimo Nr. 5912966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-26 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Įgaliojimas (2022-10-26).

- - -

UAB "MKI projektai", kodas 305271880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 8A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 206

Pranešimo Nr. 5912967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Įgaliojimas (2023-03-24).

- - -

UAB "BUS & TRUCK SERVICE LT", kodas 304847138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5912968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Akcininkų sprendimas (2023-04-06);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-04-06).

- - -

MB "Astos" ilgalaikio makiažo studija, kodas 305556573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 71-24
Pranešimo Nr. 5912969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laukoja", kodas 155511778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Strigailiškio k.
Pranešimo Nr. 5912970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ DUJOTIEKIO KOMERCIJA", kodas 145461490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės tak. 3-24
Pranešimo Nr. 5912971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 207

UAB "ADR service", kodas 302500943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5912972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05); Įgaliojimas (2022-10-05).

- - -

MB MODERNI BUHALTERIJA, kodas 302885624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kraigo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5912973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Stema", kodas 147714565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šeimyniškių k., Trumpoji g. 3
Pranešimo Nr. 5912974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VILNVARSA", kodas 125609024
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 5912975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-11).

- - -

MB "Svairata", kodas 305243379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 103-14
Pranešimo Nr. 5912976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Hofla UAB, kodas 306282381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 208

Buveinės adresas: Vilnius, Kruopiškių g. 2A
Pranešimo Nr. 5912977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11).

- - -

MB Ltrail solutions, kodas 306070581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 7A-42
Pranešimo Nr. 5912978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-28 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11); Įgaliojimas (2022-05-12).

- - -

UAB Kamida Logistics, kodas 302642316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Brazdžionio g. 29
Pranešimo Nr. 5912979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-11); Įgaliojimo panaikinimas (2022-01-28).

- - -

UAB "Lorimada", kodas 302906584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 8
Pranešimo Nr. 5912980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

UAB "Eveliva", kodas 304077036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5912981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 209

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB Scandikran, kodas 305745435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 158-5
Pranešimo Nr. 5912982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

Leningrado įmonės "SEVZAPVTOROGNEUPOR" atstovybė, kodas 110206455
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 8-10
Pranešimo Nr. 5912983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; steigėjo.

- - -

UAB "Mamuto namai", kodas 304142466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5912984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-11).

- - -

"Tauro" bendruomenė, kodas 301694185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Svetlicos k., Tauro g. 16
Pranešimo Nr. 5912985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 210

- - -

MB "BUM Auto", kodas 305510056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Zversos g. 52A
Pranešimo Nr. 5912986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

VšĮ "Dviračių kultūra", kodas 303247884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 12-30
Pranešimo Nr. 5912987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06).

- - -

UAB "Evalit", kodas 302582463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 6A
Pranešimo Nr. 5912988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-04-11).

- - -

UAB "Kalbos centras", kodas 135773723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 5912989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB "Žirgų transportavimas", kodas 304548520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Merkio g. 10-11
Pranešimo Nr. 5912990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 211

Cefine UAB, kodas 305916975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 5912991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Pranešimas (2023-04-06).

- - -

MB "Ten Čia", kodas 305981802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5912992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-14 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "SB ENERSOL", kodas 302871286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 43D-1
Pranešimo Nr. 5912993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-11); Įgaliojimas (2023-04-07).

- - -

UAB "S2P", kodas 302351218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 26-17
Pranešimo Nr. 5912994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSPEKAS", kodas 124338449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 212

Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 25A
Pranešimo Nr. 5912995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Įgaliojimas (2023-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROVISTOS SERVISAS", kodas 125960030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 5912996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-11).

- - -

MB "Juoda ant balto", kodas 305192600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Klevų g. 9
Pranešimo Nr. 5912997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Įgaliojimas (2023-04-07).

- - -

MB "Mantų statyba", kodas 305060463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 20
Pranešimo Nr. 5912998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

LIETUVOS AEROKLUBAS, kodas 190776531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 5912999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06).

- - -

UAB "Istina", kodas 304716053



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 213

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5913000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-04-07).

- - -

MB Gimnastikos šalis, kodas 306148133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betonuotojų g. 4-6
Pranešimo Nr. 5913001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-19 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Baltų kultūros ir mokslo paramos fondas, kodas 303196436
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Laimės g. 9C-1
Pranešimo Nr. 5913002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-11).

- - -

TAEM PROJEKTŲ VALDYMAS, UAB, kodas 300006426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 5913003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

UAB "Stackflows", kodas 306108391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2A
Pranešimo Nr. 5913004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Akcininkų sprendimas (2023-04-07);
Įgaliojimas (2023-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 214

Asociacija Plungės miesto vietos veiklos grupė, kodas 304082567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 7-14
Pranešimo Nr. 5913005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2023-04-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-06); Protokolas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2023-04-06); Įstatai (2023-04-06).

- - -

UAB "Vėdinimo technika", kodas 304897917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gluosnio Sodų 2-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5913006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-11).

- - -

Viešoji įstaiga "SportRem", kodas 302932974
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanuto Rusecko g. 7
Pranešimo Nr. 5913007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-04-07); Vienintelio dalininko sprendimas (2023-04-07).

- - -

UAB PABALIŲ TURGUS, kodas 145827646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 92
Pranešimo Nr. 5913008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11); Įgaliojimas (2023-01-16).

- - -

Žagarės bendruomenė "VEIDĖ", kodas 157939795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Šiaulių g. 28
Pranešimo Nr. 5913009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 215

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-11).

- - -

UAB Rearma, kodas 306066330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Dainavos g. 5
Pranešimo Nr. 5913010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11).

- - -

UAB "Mila domus", kodas 304497232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 13-2
Pranešimo Nr. 5913011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-04-11).

- - -

MB "Giantera GTM", kodas 304448281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 5913012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "VILNIUS TRADE HOUSE", kodas 302505965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 1-9
Pranešimo Nr. 5913013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Įgaliojimas (2022-06-15).

- - -

UAB "VS Buildings", kodas 304701208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5913014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 216

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Mažoji bendrija Dariaus projektai, kodas 306293762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 11-47
Pranešimo Nr. 5913015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "PLASTIKON", kodas 110314865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 17-35
Pranešimo Nr. 5913016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07).

- - -

Lunu Europe UAB, kodas 305774629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 5913017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius;
Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-04-11).

- - -

VšĮ VEIKLIŲ MAMŲ KLUBAS KLAIPĖDA, kodas 306294227
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 133-19
Pranešimo Nr. 5913018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-11).

- - -

MB "Silver auto", kodas 305998666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 85-1
Pranešimo Nr. 5913019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05); Sprendimas (2023-04-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-05); Įgaliojimas (2022-09-29).

- - -

Asociacija "Pajūrio bendruomenė", kodas 300517787



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 217

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Rūdaičių k., Ežero g. 3
Pranešimo Nr. 5913020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11).

- - -

UAB "Kino komanda", kodas 126053630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 5913021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB PRODESUS, kodas 305987132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gvildžių k., Aušrinio g. 15-1
Pranešimo Nr. 5913022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-20 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11); Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

UAB Nanounit, kodas 305662142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 5913023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

UAB "Mynteq", kodas 306022597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 18-9
Pranešimo Nr. 5913024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Monero Invest"); buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 218

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-06); Įstatai (2023-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-04-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-06).

- - -

UAB "Dorisas", kodas 304091616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Žaliosios Girios g. 11
Pranešimo Nr. 5913025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB Riedis NT, kodas 305914013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Sodų g. 2
Pranešimo Nr. 5913026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-11).

- - -

MB TAVO REKLAMA, kodas 305454084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52-57
Pranešimo Nr. 5913027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Viešoji įstaiga Harmoningo gyvenimo studija, kodas 302612515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 33-34
Pranešimo Nr. 5913028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-03-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-11).

- - -

UAB TRANSKA, kodas 302434411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 200-98



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 219

Pranešimo Nr. 5913029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-07); Akcininkų sprendimas (2023-04-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-07).

- - -

MB "Maksiuko prekyba", kodas 306294177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5913030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kelmės rajono Vašilėnų kaimo bendruomenė (asociacija) "Varpeliai", kodas 300107101
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Vašilėnų k., Varnių g. 1
Pranešimo Nr. 5913031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-04-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-04-05); Įsakymas / Kelmės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl adreso suteikimo
(2023-04-05).

- - -

MB "Sveiki skanėstai", kodas 305139957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Blušių g. 1
Pranešimo Nr. 5913032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11);
Įgaliojimas (2022-09-15).

- - -

MB Flopa, kodas 304786404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Parko g. 29
Pranešimo Nr. 5913033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVANGA", kodas 122779480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 61A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 220

Pranešimo Nr. 5913034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

Talaps UAB, kodas 306119555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5913035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-05).

- - -

UAB "Geosta", kodas 302775366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5913036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-11).

- - -

MB Mylimukų darželis, kodas 305586399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70C-77
Pranešimo Nr. 5913037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB "Kiprea", kodas 305632715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5913038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB "Moteva", kodas 306117141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 221

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Žaliūkių k., Jaros g. 41
Pranešimo Nr. 5913039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ŽŪB "Iberis", kodas 303201157
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 5913040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Sanventa", kodas 306293591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5913041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Pietvakarių Lietuvos ŽRVVG, kodas 303092448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Kauno pl. 2C
Pranešimo Nr. 5913042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB Spatas, kodas 305570669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Šilėnų k., Ragaišinės g. 3
Pranešimo Nr. 5913043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Vudpra", kodas 305441788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300F-8
Pranešimo Nr. 5913044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 222

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-04-05).

- - -

UAB "Patikima veikla", kodas 303400942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 171-13
Pranešimo Nr. 5913045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-05).

- - -

UAB Perfektas, kodas 302632172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 5913046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-04-11).

- - -

UAB "YU-RI", kodas 302707536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5913047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 223

(2023-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Baltic Bling", kodas 305615954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 5913048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-04-11).

- - -

Gelenos Proskurninos individuali įmonė, kodas 123680841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k., Rožių al. 11
Pranešimo Nr. 5913049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Gelenos Proskurninos įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų įregistravimo
(2023-04-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-04); Nuostatai (2023-04-04); Savininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2023-04-04).

- - -

MB Dandeisa, kodas 306293285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5913050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Trys paletės", kodas 305196577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 24
Pranešimo Nr. 5913051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILUMOMATIS", kodas 148084393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 69A
Pranešimo Nr. 5913052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 224

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

UAB "Finjuris", kodas 302927571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Žalioji g. 16-1
Pranešimo Nr. 5913053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11).

- - -

UAB "Motiejausko transportas", kodas 302559831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėjų g. 8
Pranešimo Nr. 5913054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-04-06); Įgaliojimo panaikinimas (2022-07-20); Įgaliojimas (2022-07-20).

- - -

UAB Easy art, kodas 305715278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žiogų g. 6-42
Pranešimo Nr. 5913055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

- - -

MB "Žemuogių pievelė", kodas 305739770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Miško g. 8
Pranešimo Nr. 5913056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-11).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 225

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Taskara", kodas 304895695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5913057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-04-03).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

IĮ "Solo company", kodas 303163525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5912010

Išregistravimo data: 2023-04-11.

- - -

IĮ "Agrosteeltrade", kodas 303041795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5912011

Išregistravimo data: 2023-04-11.

- - -

IĮ VOSTOK-SERVIS, kodas 303049913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 19-12
Pranešimo Nr. 5912012

Išregistravimo data: 2023-04-11.

- - -

IĮ "Mėlyna burė", kodas 303062227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5912013

Išregistravimo data: 2023-04-11.

- - -

IĮ "Karawella", kodas 303080015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5912014

Išregistravimo data: 2023-04-11.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 226

Ejiayelia IĮ, kodas 303080314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5912015

Išregistravimo data: 2023-04-11.

- - -

IĮ "Motomagnatas", kodas 303091143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5912016

Išregistravimo data: 2023-04-11.

- - -

Roman Shaklein IĮ, kodas 303093952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5912017

Išregistravimo data: 2023-04-11.

- - -

Chyputovych Oleksandr IĮ, kodas 303094221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5912018

Išregistravimo data: 2023-04-11.

- - -

"Imad El Homssi", IĮ, kodas 303094716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5912019

Išregistravimo data: 2023-04-11.

- - -

IĮ "Fotomodelis", kodas 303119945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5912020

Išregistravimo data: 2023-04-11.

- - -

IĮ "Prodservice", kodas 303124910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5912021

Išregistravimo data: 2023-04-11.

- - -

IĮ "Mariam LT", kodas 303124935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 227

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5912022

Išregistravimo data: 2023-04-11.

- - -

IĮ "FGJ partneris", kodas 303127657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5912023

Išregistravimo data: 2023-04-11.

- - -

IĮ "Litkovskyi", kodas 303128620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5912024

Išregistravimo data: 2023-04-11.

- - -

IĮ "Bodnar", kodas 303129590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5912025

Išregistravimo data: 2023-04-11.

- - -

Individuali įmonė "Statyba tau", kodas 303134687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 5912026

Išregistravimo data: 2023-04-11.

- - -

IĮ "Imagemaker LT", kodas 303143387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5912027

Išregistravimo data: 2023-04-11.

- - -

IĮ "Eruaj", kodas 303150314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5912028

Išregistravimo data: 2023-04-11.

- - -

IĮ "Silena Company", kodas 303159587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 228

Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5912029

Išregistravimo data: 2023-04-11.

- - -

IĮ "SPb consulting", kodas 303159669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5912030

Išregistravimo data: 2023-04-11.

- - -

IĮ "Prioritet", kodas 303159726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5912031

Išregistravimo data: 2023-04-11.

- - -

IĮ "Ogara", kodas 303162455
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-11
Pranešimo Nr. 5912032

Išregistravimo data: 2023-04-11.

- - -

IĮ "MedSport", kodas 303165864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5912033

Išregistravimo data: 2023-04-11.

- - -

Aleksandr Silich IĮ, kodas 303205006
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5912034

Išregistravimo data: 2023-04-11.

- - -

Svetlana Kachanova IĮ, kodas 303205013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5912035

Išregistravimo data: 2023-04-11.

- - -

IĮ "ASHUROV", kodas 303205732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 229

Pranešimo Nr. 5912036

Išregistravimo data: 2023-04-11.

- - -

IĮ "Saulės lobiai", kodas 303208155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5912037

Išregistravimo data: 2023-04-11.

- - -

IĮ "Avgusta", kodas 303208162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5912038

Išregistravimo data: 2023-04-11.

- - -

IĮ "Serdutas", kodas 303210672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 119-34
Pranešimo Nr. 5912039

Išregistravimo data: 2023-04-11.

- - -

Giorgi Lukashvili IĮ, kodas 303211386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5912040

Išregistravimo data: 2023-04-11.

- - -

"Ayman El Smaydi", IĮ, kodas 303211781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5912041

Išregistravimo data: 2023-04-11.

- - -

IĮ "Immovables", kodas 303212189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5912042

Išregistravimo data: 2023-04-11.

- - -

IKECHI IĮ, kodas 303296486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5912043



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 230

Išregistravimo data: 2023-04-11.

- - -

Viktoro Storoženkos IĮ, kodas 303304221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5912044

Išregistravimo data: 2023-04-11.

- - -

A. Sholokhov IĮ, kodas 303318922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5912045

Išregistravimo data: 2023-04-11.

- - -

M. Vlasov IĮ, kodas 303397930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5912046

Išregistravimo data: 2023-04-11.

- - -

IĮ "VAORAS", kodas 302846920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5912047

Išregistravimo data: 2023-04-11.

- - -

IĮ "Valerikos", kodas 302895796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5912048

Išregistravimo data: 2023-04-11.

- - -

"SERGIU COJOCARI", IĮ, kodas 302968365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5912049

Išregistravimo data: 2023-04-11.

- - -

IĮ "Trans Track", kodas 302972890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5912050

Išregistravimo data: 2023-04-11.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-102 Puslapis 231

- - -

IĮ "European Transport Agency", kodas 302973024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5912051

Išregistravimo data: 2023-04-11.

- - -

CYRILLE Trading, IĮ, kodas 303009395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 5912052

Išregistravimo data: 2023-04-11.

- - -

"INDIAN AUTO GROUP" IĮ, kodas 303009694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5912053

Išregistravimo data: 2023-04-11.

- - -

IĮ Aliaksandr Sianko, kodas 303018120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5912054

Išregistravimo data: 2023-04-11.

- - -

IĮ Zemlyakov A, kodas 303025613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5912055

Išregistravimo data: 2023-04-11.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


